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Kemény mondatok…
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Az Önkormányzati Hírek 
szerzője azt állítja, hogy Dr. 
Varga András a következő 
kérdést tette fel Dr. Ábrahám 
Tibornak: „Tibikém, hol a kon-
zervgyár, amit ígértetek?!” – így, 
tegező módban.

A Heti Hírek telefonon érte el 
Dr. Varga Andrást, aki elmond-
ta, hogy SOHA NEM HANG-

ZOTT EL TŐLE EZ A MON-
DAT, ILLETVE SOHA ÍRÁS-
BAN SEM TETTE FEL EZT 
A KÉRDÉST! Nem lepődtünk 
meg ezen, hiszen lassan már 
csak annak lesz hírértéke, ha 
az ÖH-ban a valóságot írják le a 
város vezetésének nem tetsző 
emberekről, illetve szerveze-
tekről!

Ha harc, akkor legyen harc!
A jövő évi választási kam-

pány lényegében még el sem 
kezdődött, de kampányból jut 
minden napra éppen elég. Leg-
főképpen az ellenségkeresés-
ből. 

A hatalom, élén Orbán Vik-
torral a háborús kifejezéseket 
használja. A múlt héten is azt 
üzente haza Brüsszelből, hogy 
ott „politikai kézitusa” zajlott. 
Aztán bejelentette, „hadállásun-
kat meg tudtuk őrizni”. Végül 
egy dicsérő szó is elhangzott: 
„a Közép-Európaiak jól harcol-
tak!”

Szóval az ’56-os mártír mi-
niszterelnökünk, Nagy Imre sza-
vaival élve, csapataink harcban 
állnak. Most nem a szovjet bi-
rodalom ellen, hanem Brüsszel 
ellen, mely Európai Uniós tag-
ságot annakidején népszavazás-
sal erősítettünk meg. A II. Világ-
háború után, 1945-ben viszont 
a felszabadító szovjet csapatok 
„itt felejtették” magukat potom 
45 évre.

Ugye mekkora különb-
ség? De hát most az ellen a 
szövetség ellen harcolunk, 
melynek önként lettünk tag-
jai 2004-ben. 

A hatalom keresi az ellensé-
geket, melyeket mindenkép-
pen le akar győzni, nemcsak a 
határokon túl, hanem a határo-
kon belül is. A határokon belül 
legfőképp a civileket, akik mára 
már szintén ellenségnek nyilvá-
níttattak.

A harc az adventi gyer-
tyagyújtás közben sem lan-
kad, bár – valljuk be – némi 
ellentmondás van a keresz-
tényi szeretet és béke hir-
detése, meg a megperzselt 
disznó szimbóluma között, 
melyre sikerült a böllérnek 
felírni a következő monda-
tot: „most ő volt a soros!”

Pécsen már a „sorosista” 
civil szervezetek irodát sem 
tudnak bérelni. Abban a város-

ban, melynek polgármestere 
Páva Zsolt úgy laza 9 milliárd 
forinttal eladósította a rábízott 
települést. Pedig a civil szerve-
zetek karitatív tevékenységet 
végeznek, de ez is úgy lett meg-
magyarázva a hatalom részéről, 
hogy így akarnak beavatkozni 
Sorosék a parlamenti választá-
sok kampányába. 

A szomorú az egészben 
csak az, hogy sohasem volt 
ilyen magas a Fidesz nép-
szerűsége, s Orbán Viktor 
is kérkedett azzal, hogy 
hátizsákjában kétmillió há-
romszázezer magyar kon-
zultációs véleményét viheti 
magával. Igaz, hogy ezek a 
kérdőívek keményen száj-
barágósak voltak, és ennél 
fogva nagyon nem is lehe-
tett rájuk mást válaszolni, 
mint amit a fővárosi propa-
ganda guruk kitaláltak, de 
hát a siker az siker!

Meg kell akadályozni a So-
ros-tervet, mely lényegében 
nem is létezik, meg különben 
is a letelepítési kötvénnyel 
működő Rogán-terv már meg-
valósult, hiszen – a miniszter-
elnök saját bevallása szerint 
is – húszezer gazdag migráns 
tudta bevásárolni magát Ma-
gyarországra, sőt – mivel tag-
ja vagyunk még az Uniónak – 
Nyugat-Európába is.

Orbán nem érti, hogy miért 
rugózik a kötelező betelepítési 
kvótával még mindig Brüsszel, 
hiszen az ezerkétszázkilenc-
vennégy főt ez a kis ország vég-
képp nem tudja befogadni, in-
kább körömszakadtáig harcol. 
Miért is? A végső győzelemért, 
mely nagy valószínűséggel a 
keleti nyitásba fog beteljesülni. 
Lesz kínai vasút, igazi, nem 
olyan, mint Felcsúton a kis-
pályás, és persze lesz hozzá 
Pakson orosz reaktorunk 
Roszatom felhővel, s mind-
kettőt mi fogjuk kifizetni 
úgy, hogy még unokáink is 
nyögni fogják. 

Ez tehát a harc értelme, mely 
valljuk be, nem kevés…

Kocinkó

Ki a civil?

Mostanában a hatalmi politika fókuszában a civil szervezetek állnak, azok 
a civilek, melyek nem pártként szerveződnek, hanem helyi, vagy országos 
polgári érdekképviseletre, vagy karitatív célokra alakultak.

Pedig a civilek maguk a társadalom gerincét adó polgárok lenné-
nek. A mostani magyar társadalom tagozódása azonban olyan, hogy 
a piramis csúcsán található az EU-s pályázati pénzekből mérhetetle-
nül meggazdagodott oligarchák maroknyi csapata, a piramis alapját 
pedig nagyjából az ország felét jelentő, a szegénység határán tán-
torgó milliók jelentik.

A piramis középrésze, a polgárság viszont hiányzik. Mert a polgár az, aki 
anyagi és politikai függetlenséget tud felmutatni, és nem mások jóindulatá-
tól függ, illetve létezik. De ez a szabad gondolkodású, részben az értelmiségi, 
részben a vállalkozói körből származó polgárság nem kell a mai hatalomnak, 
hanem csak az ő propagandája szerint „gondolkodó” tömegek, akik egyrészt 
a hatalom jóindulatától függenek, másrészt pedig ezért értelemszerűen szava-
zógépként is működnek. 

Legutóbb a pécsi önkormányzat fideszes többsége olyan helyi határozati ja-
vaslatot szavazott meg, mely szerint: „magunk akarunk dönteni, nem kérünk 
Sorosból, nem kérünk a békétlenségből!” Ez egyértelmű döntés volt a civilek 
ellen, azaz a gondolkodó polgárokkal szemben, mert úgymond, ha valaki gon-
dolkodik, akkor az békétlenséget szül – legalább is a mostani hatalom szerint. 

Hiszen a vágóhídra felhajtott sertések is zokszó nélkül tűrik, hogy levágják 
őket. Miért? Azért, mert nem tudnak gondolkodni, és nem ismerik fel kiszol-
gáltatott helyzetüket.

A hatalom ma ilyen „polgári” engedelmességet követel és képzel el. Pé-
csen odáig fajult a helyzet, hogy a civil szervezetek már irodát sem tudnak 
bérelni a településen. Mi ez, ha nem kiközösítés?

Helyben is sokszor érzékelhető és érezhető, hogy az önkormány-
zattól függő emberek nem merik vállalni kritikai véleményeiket, 
észrevételeiket, sőt lassan átmenetileg sem lehet bérbe venni füg-
getlen, civil szervezetnek olyan rendezvénytermeket, melyek tulaj-
donosai valamilyen módon függenek a helyi hatalomtól!

Azt is érdemes megfigyelni, hogy a hatalom helyben kipécéz magának 
olyan embereket, akikre a közösség felnéz, és igyekszik őket ellehetetleníteni, 
és karaktergyilkosság áldozatává tenni.

Az egyszerű ember meg gondolja azt, hogy ha ezt meg merik tenni velük, 
akkor én, szegény, kiszolgáltatott ember, mire számíthatok? Ezért inkább a jól 
ismert magyar közmondás szerint élek: „Ne szólj szám, nem fáj fejem!”

Ja, hogy ez nem demokrácia? Kit érdekel?
Hiszen a Kádár-rendszerben jól megtanulta azt mindenki, hogy a szabadsá-

got, a szólás- és a sajtószabadságot érdemes volt feláldozni a létbiztonságért. 

A címbeli feltett kérdésre, hogy ki a civil? Az biztosan nem, aki a 
civil szerveződést „kamupártnak” nevezi, mert egész életében csak 
párt hierarchiában tudott gondolkodni. 

Visszatérve Pécsre, számomra érthetetlen, hogy miért akarja a pécsi önkor-
mányzat fideszes többsége a civilektől megvédeni a várost? Akkor lettek vol-
na ilyen szemfülesek és odafigyelők, amikor a városuk több mint 9 milliárd 
forint értékben eladósodott.

Sajnos Nagykőrösön is kicsiben ugyanez a helyzet, hiszen hatszázmillió 
forint értékben hitelt kellett felvenni annak ellenére, hogy Lázár János bizto-
sította az önkormányzatot, hogy átutal részére 558 millió forintot. Nagyjából 
ezer nagykőrösi befizető nem jutott hozzá még mindig a csatornapénz 94 ezer 
forintos úgynevezett alanyi támogatásához, pedig befizették a rájuk eső csa-
tornadíj önrészt.

Helyben is az a probléma, hogy nem az a hibás, aki nem tud el-
számolni a csatornapénzzel a lakosság felé, hanem az, aki, vagy akik 
ezt feltárják. Sőt – minden jogi alapot nélkülözően – Czira Szabolcs 
polgármester odáig jutott, hogy Zágráb Nándor és Ábrahám Tibor 
fizessék ki a csatornapénz második részét! Azt már mondanom sem 
kell, hogy nem mi vettük fel annakidején a csatornapénzt a lakos-
ságtól, hanem azt a Víziközmű Társulás szedte be, és így ő számol-
jon el a lakossággal!

Mi csak jogi lépéseket tudunk tenni annak érdekében, hogy 2012. után, a 
csatorna beruházás befejezésének évét követően végre pont kerüljön a la-
kossági elszámolás végére.

Az is elgondolkodtató, hogy – tisztelet néhány embernek – senki sem emeli 
fel a szavát kívülállóként az igazság tisztázása érdekében. Sőt kárörvendve és 
kéjelegve elviselik azt, hogy importált bértollnokok hetente közpénzből orbi-
tális hazugságokat és rágalmakat szórjanak a lakosság igazáért kiállók fejére.

Hol van a civil kurázsi, hol van Nagykőrösön a független polgár-
ság?

ábrahám
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Miről beszélt Vona Gábor?
„Megbékélésről, kiegyezésről 

beszélt, és hogy a szabadságvágy 
mindenkit összeköt Orbánnal 
szemben. Azt is hangsúlyozta, 
hogy a múlt fájdalmait nem lehet 
begyógyítani, vagyis megértette, 
hogy egy bocsánatkéréssel nincs 
minden rendben.

De tud valamit kínálni a meg-
sértetteknek, és ez a jövő. Nem 
felejtette el felsorolni azokat a tár-
sadalmi problémákat, amelyeket 
az Orbán-kormány nem kezelt 

az elvándorlástól a korrupt föl-
dosztásig, az egészségügyi prob-
lémáktól az oktatásig.” 

HVG

Büszkék le-
hetünk minisz-
terelnökünkre, 
Orbán Viktorra, 
mert megharcolt 
értünk Brüsszel-
ben, és látha-
tólag egyenes 
gerinccel hordta 

azt a hátizsákot, mely 2,3 millió 
magyar véleményét tartalmaz-
ta. Azokét a magyarokét, akik 
visszaküldték a nemzetinek és 
konzultációnak nevezett kam-
pány kérdőíveit. 

Lassan ebben az országban 
egyébként már minden nem-
zeti lesz, többek között még a 
dohányboltok is, nemcsak a 
konzultációs ívek. Csakhogy 
ez a „győzelem”, mármint az, 
hogy a magyar szavazásra jo-
gosult polgárok jó egynegyede 
visszaküldte a kérdőívet kitölt-
ve úgy, ahogy azt a kérdőív-
ből történő informálódás kap-
csán egyáltalán meg lehetett 
tenni. Ez a kérdőív cunami a 
Soros-terv és persze Brüsszel 
ellen szól.

A „sikernek” van árnyol-
dala is, mint ahogyan tud-
juk, ahol fény van, ott ár-
nyék is van. Mert igen csak 
nyomasztó lehet az, hogy 
ez a mostani hatalom csak 
ellenségek kreálásával és 
lehetetlenné tételével, va-
lamint a gyűlölet szításával 
képes fenntartani hatalmát 
országosan is, meg hely-
ben is.

Országosan a hatalom 
szembefordította a magyar 
népet azzal a közösség-
gel, az EU-val, amelyhez 
évszázadokon át tartozni 
akart. Az is elgondolkodta-
tó, hogy a magyar kormány 
állandó vitában áll Euró-
pa legtöbb, és igen csak 
meghatározó országával, 
és nem akar részt vállalni 
a közös feladatokból sem. 
Már eljutottunk odáig, 
hogy a múlt héten parla-
menti határozatot fogadott 
el a kormánytöbbség az 
Európai Parlament egyik 
döntésével szemben! 

Arra persze nem lehetünk 
büszkék, hogy olyan ország-
ból viszi a miniszterelnök ezt a 
bizonyos hátizsákot, ahol a Pál 
utcai fiúk gittegyletévé silányí-
tották a parlamentet, hiszen 
ez a szavazógépezet Fideszes 
többséggel pár perc alatt meg-
szavaz bármit is. Arról sem 

vagyok meggyőződve, hogy a 
gombnyomogató többség egy-
általán miről is szavaz, de hát 
megteszi, mert ezt kívánja a 
frakciófegyelem. Meg attól is 
fél, ha jövőre leváltják őket, 
akkor bizony oda lesz a bár-
sonyszék, sőt még felelősségre 
vonás is jöhet. Álláspontjuk 
igazolására farizeus-módon 
hivatkoznak arra, hogy ők bez-
zeg meg merik kérdezni az em-
berek véleményét, nem úgy, 
mint más Uniós államokban. 

A mostani magyar ellen-
zék meg képtelen közös 
nevezőre jutni a hatalom-
mal szemben, bürokratikus 
pártelvekre hivatkozik, és 
nem fog össze, és arra sem 
tudnak rámutatni, hogy mi-
lyen megalázó helyzetbe 
került ebben az országban 
szinte mindenki.

A hátizsákját büszkén mu-
togató, egyetemista diákként 
viselkedő, hátizsákos minisz-
terelnökünk kijelentette, hogy 
a konzultációs kampánnyal 
„a helyzetünk sokat javult”. 
Igaza lehet Szél Bernadettnek, 
az LMP miniszterelnök-jelölt-
jének, hogy Orbán Viktornak 
nincs igazi és reális ország 
víziója a XXI. században. Pedig 
az EU-tagság történelmi aján-
dékával élni kellene, nem pe-
dig visszaélni.

Mert lassacskán az Or-
bán-kormány egyedül marad 
a nagy európai forgatagban, 
melynek meghatározó tenge-
lye Németország és Franciaor-
szág. A Visegrádi Négyek nem 
fogják és tudják visszaforgatni 
az idő kerekét.

Az sem véletlen, hogy az 
Európai Unió keleti peremén 
pont azok az országok nem 
tudnak integrálódni a nyuga-
ti szövetségbe, amelyek több 
mint negyven évig szovjet, 
kommunista uralom alatt éltek 
és nyögtek.

Azt gondolom nem ért-
jük Európát, és nem múlt 
el Magyarország felett sem 
nyomtalanul a több mint 
negyven évig tartó kom-
munista befolyás. A teher, 
amelyet a történelem a 
vállunkra helyezett, kezd 
egyre elviselhetetlenebbé 
válni.

Van tehát mivel „büszkélked-
ni”…

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Információnk szerint, mintegy 
800 nagykőrösi családot érint az 
a levéltömeg, amit a napokban a 
Víziközmű Társulat részéről ki-
küldtek. Arra hivatkoznak, hogy 
az érdekelt háztartások ugyan 
befizették a csatornapénzt, de az 
még a Fundamentánál van, nem 
érkezett be a Víziközmű Társu-
lathoz.

Csak akkor hajlandóak kifizetni 
a jogosultak részére az őket meg-
illető 94 ezer forintot, ha a befize-
tett csatornapénz megérkezik a 
Víziközmű Társulat bankszámlá-
jára.

 
ÚGY TUDJUK, HOGY VAN 

OLYAN JOGOSULT, AKI MÁR 
2012-BEN TELJESÍTETTE A 
BEFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉ-
GÉT, MÉGSEM KAPTA MEG A  
94 EZER FORINTOT!

Sőt 258 ezer forint tartozást 
tartanak nyilván a terhére!

VÉLEMÉNYÜNK SZERINT 
EZ NEM MÁS, MINT EGY 
ÚJABB ÁTVERÉS!

 
Czira Szabolcs polgármester 

ugyanis több alkalommal lenyi-
latkozta azt, hogy a 94 ezer forin-
tok esetében nem pénzvisszafi-
zetésről, HANEM TÁMOGATÁS-
RÓL VAN SZÓ!

Továbbá a kormány képviselő-
je és Czira nyilatkozata alapján, 
az elmúlt hónapokban mind az 
önkormányzat, mind a kormány 
558 millió forint támogatást adott  
a Víziközmű Társulat részére.

 
Vagyis a 94 ezer forintok 

kifizetéséhez bőven rendel-
kezésre áll a pénz!

 
Elég lenne a 800 érintett család-

nak azt igazolnia, hogy teljesítette 
a befizetését és utalni lehetne ré-
szükre az őket megillető csator-
napénzt.

EBBEN AZ ESETBEN A FI-
DESZES VÁROSVEZETÉS NEM 
TENNÉ TÖNKRE 800 NAGYKŐ-
RÖSI CSALÁD KARÁCSONYÁT!

Csakhogy a Víziközmű Tár-
sulat vezetősége egy újabb 
csavarral nem támogatás-
ként, hanem pénzvisszafize-
tésként tekint a 94 ezer forin-
tokra! Ezért amíg nem kapják 
meg a fundamentától a befizetett 
pénzt, addig nem hajlandóak kifi-
zetni a 800 család járandóságát.

 
AHOGY AZ ÉRDEKÜK DIK-

TÁLJA, EGYSZER TÁMOGA-
TÁSKÉNT, MÁSKOR PEDIG 
PÉNZVISSZAFIZETÉSKÉNT 
TEKINTENEK A 94 EZER FO-
RINTRA.

 
A lakosság információhiányát 

kihasználva csűrik csavarják a 
helyzetet.

 
EZÉRT VOLNER JÁNOS, A 

JOBBIK PARLAMENTI FRAK-
CIÓVEZETŐJÉNEK SEGÍT-
SÉGÉVEL FOGJUK A NYILVÁ-
NOSSÁG ELŐTT TISZTÁZNI 
EZT A KÉRDÉST!

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Büszkék lehetünk…
ÚJABB KÖZÖS LÉPÉS
VOLNER JÁNOSSAL -

FIZESSÉK KI A CSATORNA-
PÉNZT KARÁCSONYIG!

BÉKÉS TÜNTETÉST
SZERVEZETT A JOBBIK
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A Ceglédet érintő M4-es 
gyorsforgalmi út után az M8-as 
autópályához Nagykőrösnél 
csatlakozó M44-es utat is ők 
építik.

A 
M a -
g y a r 
Építők 
i n te r -
n e t e s 
o l d a l 
un iós 

közbeszerzési adatok alapján 
arról számolt be, hogy kiírták a 
közbeszerzési pályázatot a Bé-
késcsaba gyorsforgalmi elérhe-
tőségét biztosító M44-es út Ti-
szakürt és Lakitelek közötti sza-
kaszára, melynek kivitelezése 
során egy új Tisza-hidat is épí-
tenek. Az M44-es gyorsforgalmi 
út Nagykőrösnél fog az M8-as 
autópályához csatlakozni.

A nyertes ajánlattevő meg-
tervezheti és kialakíthatja a 
2x2 sávos gyorsforgalmi út 9,9 
kilométeres szakaszát a már ki-
vitelezés alatt álló Tiszakürt és 
Kondoros közötti útvonalig. A 
fejlesztés részeként felépítenek 
egy új 556 méter hosszú hidat is 
a Tisza felett.

A tervezett M8-as autópá-
lyát Nagykőröstől Békéscsa-
bával összekötő M44-es leg-
hosszabb, 66 kilométeres 
szakaszát három különálló 
projektben végzik el: a Ti-
szakürt és Kunszentmárton 
közötti 20,5 kilométeren a 
Duna Aszfalt Kft. és a Hódút 
Kft. dolgozik; Kunszentmár-
ton és Csabacsűd között 
(20,5 km) az EuroAszfalt 
Kft., Swietelsky Magyaror-
szág Kft., Soltút Kft., A-Híd 
Zrt. alkotta konzorcium 
építkezik; valamint Csa-
bacsűd és Kondoros között 
(20,4 km) szintén a Duna 
Aszfalt és a Hódút a kivite-
lezők.

A három részberuházásban 
összesen négy külön szintű 
csomópont, 49 (!) híd, négy 
vadátjáró, öt ökológiai átjáró 
épül. Az első alszakaszon Kun-
szentmártonnál egy 450 méte-
res acél ívhíd épül a Körösön, 
ami meglévő a Körös-hidak épí-
tészeti hagyományait követi.

tudósítónktól
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A római jog vizsga mindig különös 
megpróbáltatást jelentett a joghallga-
tóknak, hiszen ez az alapja a mai 
európai polgári jognak, másrészt pe-
dig – ebből eredően – olyan profes�-
szor vizsgáztatott a tanszéken, akinél 
elsőre s�inte lehetetlen volt a vi�sgán 
átjutni szigorúsága miatt.

A joghallgató leányzó ezért remeg-
ve ment be vi�sgá�ni a nagyhírű pro-
fess�orho�. Res�kető ké��el hú�ta ki 
a tételt, és visszaülvén helyére, meg-
kezdte a tétel kidolgozását. Szeren-
csétlenségére azt a tételt húzta, mely-
ből iga�án jól nem tudott felkés�ülni.

Nem telt el nagyjából tizenöt perc, 
ami egy átlagos felkés�ülési időnek 
s�ámított, a profess�or már s�ólította 
is vizsgára a joghallgatót. 

Kezdetben jól ment a vizsga, ké-
sőbb a�onban a profess�or olyan kér-
déseket tett fel, melyre a joghallgató 
s�abatosan és kielégítően már nem 
tudott válaszolni. A vizsgázó leányzó 
előtt egyre inkább felrémlett a� elbu-
kás rideg valósága, és egyre nagyobb 
zavarba került, és már alig tudott a 
kérdésekre érdemben és értelmesen 
válaszolni.

S ekkor történt a csoda – legalább 
is a vizsgázó leányzó szempontjából. 
A profot telefonho� hívták, aki így 
a vi�sgát félbes�akította. Még kifele 
haladtában odaszólt a vizsgázónak: 

„maga legyen csak nyugodt, családi 
ügy, nemsokára jövök”.

A teremben csak az a tanársegéd 
maradt felügyelőként és nem vi�sgá�-
tatóként, aki a profess�ort els�ólította. 

A várakozás percei ólomlába-
kon jártak, de úgy húsz perc után 
a profess�or váratlanul és �avartan 
benyitott a vizsgáztató terem ajtaján. 
Maga csak menjen viss�a a tans�ék-
re tanársegéd úr, én majd befeje�em a 
vizsgáztatást. A tanársegéd távozott, 
a prof pedig leülvén a vi�sgá�tató 
asztalhoz, így szólt a vizsgázóhoz: 
„Úgy emlékszem egy hármas jegyben 
maradtunk magával, csak nem tud-
tam beírni a� indexébe. Megelégs�ik 
e��el, vagy folytassuk a vi�sgát?”

A vi�sgá�ó leány fels�abadultan 
mondta: „profess�or úr, ne folytassuk 
a vizsgát, én megelégszem a hármas-
sal is.”

Így történt azután, hogy a joghall-
gató leányzó római jogból közepesre 
vizsgázott…

E�t a történetet a�tán később, 
munkatársai, kollegái előtt vidáman 
és dicsekedve mondta el, mármint, 
hogy ő úgy vi�sgá�ott le római jogból, 
hogy tulajdonképpen nem is vizsgá-
zott.

ábrahám

A HVG december 14-i szá-
mában jelent meg Dobszay 
János vezetőszerkesztő tollá-
ból a Tor és káposzta felveze-
tő cikk. Ebből idézünk:

„Ő volt a soros – ez a felirat 
áll annak a megperzselt disznó-
nak az élettelen testén, amely-
ről a gázszerelőből lett fideszes 
képviselő, Pócs János osztott 
meg fotót a közösségi oldalán, 
világossá téve, hogy neki még 
az adventi készülődés idején 
is mindenről „az” (ő) jut eszé-
be. Bár a meghitt pillanatot 
megörökítő képet posztoló 
honatya utóbb az „üzene-
tet” jobbnak látta letagadni, 
korhű illusztrációját adta a 
Sorosozós kampány intel-
lektuális sekélyességének. 
Mentségére legyen, hogy ko-
moly kultúrtörténeti ismeretről 
tett tanúbizonyságot, amennyi-
ben a Tanú című filmnek azt a 
részletét idézi, ahol is Dezső-
nek, a másfél mázsás hízónak 
Pelikán elvtárs kezei által kell 
elpusztulnia. Csakhogy, amíg 
a gátőr – akiben a Szellem ro-
vatunkban Bacsó Péter alkotá-

sát elemző szakember szerint 
Aczél György a „paraszt Svej-
ket” látta – valódi hőstettet hajt 
végre a titkos vágással, hogy az-
tán a Virág elvtárs alakjába bújt 
Péter Gáborral is meggyűljön 
a baja, Pócs gesztusában nyo-
ma sincs politikai bátorságnak. 
Igaz, messze van már az a húsz 
évvel ezelőtti Orbán Viktor is, 
aki a békéscsabai kolbásztöltő 
versenyen megkegyelmezett a 
politikai keresztségben a szoci-
alista pártelnök, Horn Gyula ke-
resztnevét elnyert, Gyula nevű 
sertésnek. Alighanem ez volt az 
utolsó eset, amikor a Fidesz el-
nöke hatalmi kérdésben nagy-
vonalúságot tanúsított. 

A Jobbik adminisztratív esz-
közökkel történő ellehetetle-
nítését könnyen lehet, hogy 
erőszakba torkolló utcai zavar-
gások követik. A Fidesz pedig 
semminél jobban nem vágyik a 
balhéra, ha már jóslata a „forró 
őszről” nem jött be. (…)

A magyar sajtószabadsággal, 
pontosabban annak korláto-
zásával kapcsolatos, növekvő 

Médiatallózó

Forgácsok - A római jog vizsga… Megállíthatatlanul hasít 
Czira Szabolcs nászurának 

cége, a Duna Aszfalt…

amerikai aggályokról számol be 
Fókusz rovatunk. (…)

Az összeállításból az is kide-
rül, miért nem jött be Orbánnak 
az a számítása, hogy ha az elsők 
között teszi le a voksát Donald 
Trump mellett, gyökeres for-
dulat áll be a két ország viszo-
nyában. Hiába Orbán oltha-
tatlan vágya, hogy legalább 
nemzetközi eseményen kö-
zös fotóra kerüljön Trump-
pal, vonzalma egyoldalúsá-
gát mutatja, hogy a Fehér 
Ház várva-várt meghívója 
sehogy sem akar megérkez-
ni a Kossuth-téri postaládá-
ba. És ezért az egyért még csak 
nem is az alapfunkciójának, a 
levélkézbesítésnek eleget tenni 
képtelen állami Magyar Posta a 
felelős.”

A múlt heti események szerint a 
Soroso�ás tovább folytatódik, egy-
re gusztustalanabbul, országosan és 
helyben is.

A helyi bértollnokok már oda jutot-
tak, hogy a Heti Hírek Kacsa viccro-
vatát is értékelendő politikai témának 
tartják, s Kustár Tamást, jómagamat 
is Soros-bérencnek állítják be. 

Azért ehhez kell egy kis gondo-
lathiányosság, meg tájékozatlanság, 
hogy ilyesmikkel szórakoztassák 
Nagykőrös békes�erető népét, amely 
s�erintük ismét „Győ�ött!”(?)

Zajlik a Jobbik elleni adminiszt-
ratív hadakozás az Állami Szám-
vevős�ék rés�éről is, mely állítólag 
független hatalmi ágként működik, 
és döntése ellen jogorvoslati lehetőség 
sincs.

Minde� négy hónappal a jövő évi 
parlamenti válas�tások előtt �ajlik, 
hiszen ezzel a 660 milliós bünte-
téssel megakadályozható lenne a 
legerősebb ellen�éki párt válas�tási 
indulása. 

Orbán Viktor mindezidáig nem 
kapott meghívót a Fehér Házba, 
mely úgymond – s�erinte – megerő-
sítené tárgyalási pozícióit Brüsszellel 
s�emben. Minis�terelnökünk tovább 
harcolt Brüsszelben, hátizsákjában, 
mint puttonyos Mikulás, víve a 
Konzultációs Válaszlevelek tömegét, 
melyek darabszámáról mindezidáig 
nincs hiteles s�áms�erű bi�onyíték 
sem…

ábrahám
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tag könyveket szereti, mert 
ezeket egymásra rakva köny-
nyen eléri a spájzban a pol-
con lévő befőttet.

***
A jó politikus mindig tudja, 

hogy mikor fékezze a nyelvét!
***

A tehetségtelen, egyszeri 
politikust Hamlet – kissé 
átírt – mondásával jelle-
mezhetjük: „Most még len-
ni, később már nem lenni!”

***
Az opportunista, megal-

kuvó politikus nyelve hosz-
szabb, mint a kaméleoné, 
meg gyorsabb is!

***
A politika komoly dolog, azt 

nem lehet csak politikusokra 
bízni, hanem inkább a népre!

***
A jó pap holtig tanul, a po-

litikus viszont semmiből sem!
***

Kutyából nem lesz sza-
lonna, politikusból meg 
sohasem lesz szent ember, 
még ha a saját maga által 
közpénzen kiadott sajtó 
ezt hirdeti is.

***
Nagykőrös győzött! – hirde-

ti a helyi hatalom. Okos Béla 
könyvelő szerint, ahol győztes 
van, ott vesztesek is vannak: je-
len esetben az az ötezer csator-
napénz befizető, akik még csak 
a fele pénzüket kapták vissza!
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Még az egyszeri politikus is 
lassan kifogy a hazugságok-
ból!

***
A becstelen hazugság, rá-

galmazás – ha azt sokszor 
ismétlik – idővel már „igaz-
sággá” is válhat! – állítják 
a jól fizetett bértollnokok.

***
A tisztességes hazugság so-

hasem szégyen, ha az ráadá-
sul még jobbító szándékú is!

***
A macska mindig négy 

lábra esik, a populista po-
litikus pedig kettőre!

***
Csukott könyvet nehéz ol-

vasni! – állítja özv. Tropase-
vics Gyuláné kisnyugdíjas.

***
Írni mindig is könnyű volt, 

csak az unalomig ismert ABC 
betűit kell értelmesen sorba 
rakni! – jelentette ki Okos Béla 
könyvelő.

***
A precíz politikus így kezdi 

az sms-ét: „Bocsi a csúnya írá-
somért…”

***
Nagy baj van azzal a po-

litikussal, akit a pártjáról 
jobban lehet ismerni, mint 
saját magáról.

***
A lónak négy lába van, még-

is megbotlik, a politikusnak 
csak kettő, ezért igen gyakran 
ő is!

***
A türelmes író egy életen át 

vár az üzletre, hogy író lehes-
sen, a politikus – ezzel szem-
ben – csak úgy ihlet nélkül, 
gondtalanul belekezd a politi-
zálásba.

***
Az okos, szerény politikus 

hallgatva is többet mond, mint 
a populista teli szájjal.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas már csak a vas-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 19. Kedd: Viola
December 20. Szerda: 

Teofil
December 21. Csütörtök: 

Tamás
December 22. Péntek: 

Zénó
December 23. Szombat: 

Viktória
December 24. Vasárnap: 

Ádám, Éva
December 25. Hétfő: 

Eugénia

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

December 18-tól 24-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
December 25-től 31-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
December 18-tól 24-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
December 25-től 31-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
december 18.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 19.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 20.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 21.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 22.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
december 23.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
december 24.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 25.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
december 26.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 27.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
december 28.  TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 29.  SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 30.  KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 31.  FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET
RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD JÁ-
RÁS TELJES TERÜLETÉN
December 23-24: Dr. Tóth Tivadar Cegléd, 
Nádor u. 6. T: 312-405, 06-20-9 / 437 -971
December 25-26: Dr. Nagy Barnabás Cegléd 
Pesti út 28. T: 06-30-9/388-078
December 30-31: Dr. Jó�sef András Albertirsa, 
Táncsics M. u. 3. T: 06-20-5/305-521
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZKA-
RAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN
December 23-24: Dr. Tóth Tivadar Cegléd, 

Nádor u. 6. T: 312-405, 06-20-9 / 437 -971
December 25-26: Dr. Nagy Barnabás Cegléd 
Pesti út 28. T: 06-30-9/388-078
December 30-31: Dr. Boldizsár János Cegléd, 
Buzogány u.2. T: 06-20-5-702-348
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KOCSÉR
December 23-24: Dr. Modor Péter Kocsér, 
Szent István tér 5. T: 359 -725, 
06-20 -3 /757 -750
December 25-26: Dr. Zsoldos Zoltán Nagykő-
rös, Kecskeméti u. 44. T:350-703
December 30-31: Dr. Baksai Ferenc Nagykő-
rös, Mintakert u. 32. T: 06-20-9-141-333
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Dr. Ábrahám Tibort kértem, 
hogy röviden összegezze a 2017-ben 
elért eredményeket. Évértékelő gon-
dolatait egyrés�ről, mint a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület el-
nöke, másrés�ről pedig, mint a Heti 
Hírek laptulajdonos-fős�erkes�tője 
foglalta öss�e. 

„A 2017-es év egy elég érde-
kes év volt! Mindenesetre az 
egyértelműen kimondható, 
hogy a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület számára nagy si-
kert hozott, – mert bár vannak 
hangok, hogy nem a mi sike-
rünk – de mégis nekünk sike-
rült áttörést végrehajtanunk, 
méghozzá országos szinten! 
Hisz az országos médiában, sőt 
a parlamentben is megjelent 
a csatornapénz befizetésének 
ügye, melynek eredményeként 
megkezdődtek a visszafizeté-
sek…

Sikerült 2500 aláírást össze-
gyűjtenünk, mely aláírásokkal 
reprezentáltuk, hogy az embe-
rek többsége a pénzvisszafize-
tés mellett van, és most is hang-
súlyozom, hogy NEM lehet sza-
vazással más pénzét elvenni! 
Egy testület nem arra való, 
hogy a visszajáró pénzt le-
szavazza és másra fordítsa! 
Félreértés ne essék! Mi nem az 
útépítések ellen vagyunk, de a 
forrást igenis tisztázni kell, hogy 
miből építünk utat – főleg 2014-
ben a kampányidőszakban!

Mivel Nagykőrösön a lakos-
ság szerény körülmények kö-
zött él, az embereknek szük-
ségük van erre a visszajáró 
pénzre a mindennapi megél-
hetésükhöz is. Ráadásul sokan 
eladósodtak, tehát rengeteget 
jelentene, ha visszakapnák a 
kb. 200.000 forintot, mert ez ko-
moly pénz. Most ugyan történt 
egy lépés, hogy 94 ezer forintot 
visszaadnak, de hát még most 
sincs elszámolás, hanem alanyi 
jogon való támogatásról beszél 
a helyi hatalom. Most ugye 
95%-os mértékű támogatás-
tól beszél már Lázár János 
is, holott korábban Ő maga 
állította, hogy „a nagykőrö-
sieknek egyetlen fillérjébe 
nem került a csatornázás”! 
Érthetetlen számunkra ho-
gyan kerülhettünk vissza 
100%-ról pár nap alatt 95%-
ra, de akkor is ha 95%-os 
szintről beszélünk, akkor 
is komoly összeg jár még 
vissza a 94ezer forint felett 
is, tehát nagyjából plusz 
70.000 forintról van szó. De 
hogyha mégis 100%-os lesz 

a támogatás, akkor a teljes 
összeg visszajár!

Az újság szempontjából 
is sikeres évet zárunk, tulaj-
donképpen az olvasótáborunk 

stabilizálódott, és  amit nagyon 
nagy sikernek tartunk még, az 
a megújult online felületünk, 
mert ez egy országos kitekin-
tésre ad lehetőséget. Ez ugyan 
nem volt olcsó beruházás, de 
így felhasználóbaráttá váltunk 
és még a határokon kívüliekhez 
is tudunk szólni. Olvasottsá-
gunk adatai igen biztatóak, 
hisz nem csak Nagykőrösön 
vagyunk elérhetők, hanem 
az ország bármely pontján, 
tehát mindenkihez tudunk 
szólni. És azt vettük észre, 
és ennek konkrét bizonyíté-
ka is van, hogy az országos 
média is érdeklődik az újsá-
gunk iránt, például a Hír Tv is 
csinál rendszeresen tudósítást 
sőt, más online sajtóval példá-
ul a HVG-vel is szinte partner-
viszonyban vagyunk. Én azt 
gondolom, hogy ez egy komoly 
áttörés ahhoz képest, ami ko-
rábban volt.”

Nehéz év jön… Ön mit vizionál a 
követke�ő es�tendőre?

„A Jobb Nagykőrösért 
Egyesület egy városi egye-
sület, benne van a nevében 
is. Tehát mi országgyűlési 
képviselőt nyilván nem állí-
tunk, mert csak Nagykőrös köz-
igazgatási területén működünk. 
Azt gondolom, hogy a 2018-as 
választási év – ami ugye a par-
lamenti választást jelent –, nagy 
fordulatot hoz majd mindenki-
nek az életében. Ha a FIDESZ 
győz és folytatják, azt nem lehet 
tudni, hogy mit jelent a folyta-
tás. Mert az utóbbi időben saj-
nos azt tapasztaljuk, hogy a kor-
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„Nevem: SENKI
(…) Az önkormányzati lap 

az olvasói levélben, melynek 
stílusa egyértelműen „tanács-
adói” , valótlanságot állít. Nem 
kevesebbet, mint, hogy maga 
László Ferenc kürtölte tele a 
kereskedelmi sajtót azzal, hogy 
„levarangyozták”.

Nem, kedves tanácsadó és 
szerkesztőbizottsági elnök úr. 
Nem ez történt. Magamtól is 
megláttam az újságjukban 
a vért és gennyet, és a pár-

huzam egyértelmű volt a helyi 
MSZP elnök és egy varangy 
közt. Ha pedig továbbra is 
ilyen „Nevem: SENKI” cik-
kek jelennek meg az ön-
kormányzati lapban, akkor 
azokat a cikkeket SENKI sem 
fogja már olvasni. Én ide 
merem írni a nevem a cikk 
végére. És Önök?”

/Heti Hírek, 2013. október 22.  
Lőrinc�y Veronika/

K.Zs.B.T

rupció igen magas szintre há-
gott, óriási az elszegényedés a 
lakosság körében, egyre nőnek 
a szociális feszültségek, s azt is 
tapasztalhatjuk, hogy az oktatás 
és az egészségügy romokban 

van. Ezeken változtatni kell, és 
mi az emberek problémáival 
akarunk foglalkozni!

Csatornaügyben – vissza-
térve a főtémánkra – sze-
retnénk tiszta vizet önteni a 
pohárba, abba a pohárba, 
amiben úgy érezzük, hogy 
most szennyvíz van. Vagy-
is azért dolgozunk, hogy 
a lakosság azt az összeget 
kapja vissza, ami valóban a 
törvények szerint visszajár!

Nagyon sok a zavaró tényező, 
és a lakossági elégedetlenség is 
a tető fokára hágott az utóbbi 
időben. Szeretnénk városi fóru-
mot összehívni, hogy minden-
ki elmondja őszintén a maga 
problémáit a közösség előtt, 
az érdekeltek előtt, mert ez a 
„sikerpropaganda” azaz „Nagy-
kőrös győzött!” – számomra 
nagyon féloldalasnak tűnik, 
ugyanis ahol győztesek vannak 

ott vesztesnek is lennie kell: és 
a vesztesek azok az emberek, 
az az 5000 háztartás, akik nem 
kapták meg a teljes visszajáró 
pénzt, a győztesek mellett…

Az újsággal kapcso-
latban – amely a Jobb 
Nagykőrösért Egye-
sület médiapartnere 
is – , az online elér-
hetőségünket akar-
juk továbbfejleszteni. 
Híranyagban és hir-
detésszervezésben 
szeretnénk komoly 
előrelépést tenni fő-
leg Kecskemét irányá-
ba, és persze az olva-
sóinkhoz szeretnénk 
közelebb kerülni és 
tényleg kiemelten az 
Ő problémáikkal fog-
lalkozni. Nagyon sok 
olvasónk van, aki levelet 
ír ezért az újságunkban 
mindig ilyen 2-3 olva-
sói levél van. Az a vád 

ért minket, hogy ezeket mi írjuk. 
Nem, nem mi írjuk, hanem valódi 
olvasók, és gyakran alá is vannak 
a cikkek írva, de persze van, aki 
nem meri ezt megtenni, mert attól 
fél hogy, retorzió éri! Bibó István 
‚56 kancellária minisztere mondta 
annak idején:”Demokrácia annyit 
tesz, mint nem félni!” Mert ha az 
emberek félnek, akkor – mondjuk 
ki és vegyük tudomásul – , hogy 
ez nem demokrácia! De mégis 
vállalnunk kell a véleményünket, 
az igazságot, mert még mindig 
jobb ez, mint alamizsnára várni.

Kollégáim és jómagam a 
Jobb Nagykőrösért Egyesü-
lettel illetve a Heti Hírekkel 
a demokratikus eszmékért, 
a demokrácia eszközével és 
szellemiségében dolgozunk 
2018-ban is Önökért! Min-
den kedves Olvasónknak és 
Szimpatizánsunknak áldott 
karácsonyt és boldog új 
évet kívánok!”

K.Zs.B.T.

Dr. Ábrahám Tibor összegzése 2017-ről

Best „uff” Lőve… 54.
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„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

A számomra bemutatott iga-
zolás egyértelműen bizonyítja, 
hogy 2014. 12. 12-én Spitz Róbert-
né teljes egészében teljesítette a 
Fundamenta szerződésben rögzí-
tett kötelezettségét:

“Társulatunknak a hivatkozott 
ingatlan kapcsán a fent nevezett 
tag felé további befizetési kötele-
zettsége nincs.”

Ennek ellenére 2017.11.02.- án, a 
részére kiküldött levelében a kö-
vetkező tájékoztatást kapta:

“Fizetési kötelezettsége a 
Nagykőrösi Víziközmű Társulat-
hoz: 258 000 Ft.”

Mindezek után a Víziközmű 
Társulat vezetősége a következő 
megállapítást teszi:

“Így visszatérítésre Ön jelenleg 
nem jogosult….az önkormányzati 
támogatás felosztásából kifizethe-
tő visszatérítés összege 0 Ft.”

VAGYIS AHELYETT, HOGY 
VISSZAFIZETNÉK RÉSZÉRE 
A VISSZAJÁRÓ CSATORNA-
PÉNZ ELSŐ FELÉT, ÚJABB 
258 EZER FORINT KÖTELE-
ZETTSÉGET ÁLLAPÍTANAK 
MEG A RÉSZÉRE!

Ezt az újabb manővert azzal in-
dokolja a Víziközmű Társulat ve-
zetősége, hogy a társulathoz még 
nem érkezett meg a Fundamentá-
tól a 2014-ben befizetett csatorna-

pénz. Nem veszik figyelembe azt 
a jogi tényt, hogy a Spitz Róbert-
né által befizetett pénz jogosultja 
a Víziközmű Társulat, szerződés-
ben van zárolva a Víziközmű Tár-
sulat részére.

Továbbá a kormánytól és 
az önkormányzattól kapott 
támogatás már át lett utalva 
Víziközmű Társulat részére. 
A visszatérítendő 94 ezer fo-
rintot nem a Fundamentától 
kapott pénzből, hanem  az 
állami szervektől származó 
nagyösszegű juttatásokból 
kellene kifizetni a jogosultak-
nak!

Spitz Róbertné egyébként 
azok között volt, akik aláírá-
sukkal kiharcolták a pénz-
visszafizetést. Vagyis elvégezte 
azt a feladatot, amelyre a suny-
nyogó fideszes politikusok és 
víziközmű vezetők nem voltak 
hajlandóak. AHELYETT, HOGY 
MEGKÖSZÖNTÉK VOLNA 
NEKI AMIT TETT, MÉG A VISZ-
SZAJÁRÓ CSATORNAPÉNZ 
FELÉT IS ELVETTÉK TŐLE!

Pedig nagyon számított rá kará-
csony előtt...

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

A minap hallgattam meg a 
Fidesz-szóvivő, Puskás Imre 
sajtótájékoztatóját. Megértet-
tem, hogy a Fidesznek semmi 
sem drága, s itt már rég nem az 
emberről, annak becsületéről, 
egzisztenciájáról, kiegyensú-
lyozott értékrendjéről van szó, 
hanem a kőkemény propagan-
dáról, mely gátlástalan rágalma-
kat mond ki.

Igen, Soros Györgyről van 
szó, akiről olyan átlátszóan 
hazudoznak, hogy már az is-
kolás kislányom is nagyokat 
nevet azon, amikor az amerikai 
pénzembert szapulják a királyi 
tv-ben, mármint, hogy Soros 
György nagy kárt okoz Magyar-
országnak, és a magyar csalá-
dok százezreit sodorta nehéz 
helyzetbe…

Ezután az RTL-tv-ben a 
Soros-interjút néztem meg, 
ahol ez a majd 87 éves em-
ber mondta el magyarul a 

véleményét, vádolva a mai 
Fidesz-generációt, akiket ő 
taníttatott ki. Pontról pontra 
cáfolta a vádaskodásokat, 
számomra nagyon is hihető 
módon.

Egyszerűen nem értem, hogy 
a kormánypárt a régi idők agi-
tációs propaganda módszereit 
alkalmazva, próbálják elhitetni 
a néppel azt, ami nem igaz!

Nem látják be, hogy már ne-
vetséges ez az egész cirkusz, 
és az ellenkezőjét érik el vele? 
Szánalmat keltve egy idős em-
ber iránt?

Nagyon sajnálom ezeket a 
jobboldali újságírókat, de 
inkább a jó pénzért megfi-
zetett bértollnokokat, akik 
majd egyszer kénytelenek 
lesznek szembenézni saját 
lelkiismeretükkel…

egy olvasójuk
név és cím a s�erkes�tőségben

BEFIZETETT MINDENT - MÉG-
SEM KAPTA MEG A 94 EZRET!
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Legutóbb értesültem a hírek-
ben arról, hogy Brüsszel Ma-
gyarország után másodikként, 
Lengyelország ellen is kezde-
ményezte az EU alapszerződés 
7. cikkelyének megfelelően az 
eljárás megindítását, a jogál-
lamiság veszélyeztetése, vala-
mint a demokráciában ismert 
fékek és ellensúlyok ellehetet-
lenülése miatt.

A 7. cikkely értelmében az el-
járás az EU-ból való kizárást is 
eredményezheti, bár ennek ki-
csi a valószínűsége, mert ehhez 
egyhangú döntés kellene, és 
egyetlen vétó is megakadályoz-
hatja a kizárást. 

A magyar kormány már 
ki is jelentette, hogy meg-
védi a lengyel kormányt, 
azaz vétózni fog, és persze 
a lengyel kormány is viszo-

nosság alapján, megvédi 
Magyarországot a kizárás 
ellen.

Mindenesetre úgy Lengyelor-
szágban, mint hazánkban is, a 
kormány, illetve a kormány kö-
zeli vállalkozók kezében lévő 
médiában az jelent meg, hogy 
Brüsszel ezeket az országokat 
támadja. 

Úgy gondolom, hogy 
Brüsszel nem az országo-
kat, az ott élő népeket, ha-
nem az illiberális demokrá-
ciát megvalósító kormányo-
kat támadja. 

Brüsszel minket véd, az itt 
élő embereket, saját kormá-
nyaik túlkapásaitól.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a s�erkes�tőségben

Olvasói levél: Ők nem látják?Olvasói levél:
Brüsszel minket véd!

Nem mostani a probléma, 
évek óta újra és újra gondot 
okoz, hogy olykor szinte elvi-
selhetetlen bűz lepi el a várost. 
Korábban a régi szennyvíztele-
pet és a szélirányt okolták ezért, 
de a jelenség az új felépülését 
követően sem szűnt meg. A leg-
utóbbi képviselő-testületi ülé-
sen László Ferenc képviselő a 
lakosság panaszát tolmácsolta, 
hozzátéve, hogy szemtanúk ál-
lítása szerint a Batthyány utca 
végén található komposztáló 
telepre nem csak komposztot, 

hanem kommunális vagy ép-
pen szelektíven összegyűjtött 
hulladékot is szállítanak és az 
ott tárolt szemét büdösödik. 
Arra kérte a városvezetést, 
vizsgálja ki, hogy szabályosan 
rakják-e le a szemetet? Czira 
Szabolcs polgármester szerint 
nem biztos, hogy a komposz-
tálóteleppel van baj, mert a 
szomszédos biogáz üzem is 
lehet az oka. Megígérte, hogy 
tájékoztatást kér a cégtől.

tudósítónktól

Valami bűzlik Nagykőrösön! 

Meghívó
Minden érdeklődőt szeretettel várunk december 
20-án szerdán 17 órakor a Kinizsi Sportcentrumba 

a Nagykőrösi Kalendárium bemutatójára!
A Kalendárium s�er�ői
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Amatőrök művészete -
fotók a Svájci-házban
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Kétségtelen, hogy hasznos 
hiánypótlás a Cifra-kerti Sváj-
ci-ház alkalmassá tétele kiállítás 
rendezés céljára. 

Köztudott, hogy a Rácz Jó-
zsef Galériában, még egy ideig 
Arany János életének, itteni 
tanárságának emlékei lesznek 
láthatók.

Ennek voltunk tanúi, akik 
kilátogattunk a városi amatőr 
fotósok képeiből összeállított 
bemutatóra. Bár az időnkénti zi-
mankó általában nem alkalmas 
hosszabb sétautakra, a kiállítás 
képei, a látvány megérték a fá-
radságot!

A fotópályázat valamennyi 
darabja látható volt a terem fa-
lain. A szám szerint 40 kép né-
melyike már-már „alkotás”-nak 
tűnik! 

Egyrészt a témaválasztás, 
másrészt annak bemutatása, 
a látvány „megkomponálása” 
okán. Hiszen a fotók döntő há-
nyadáról a bennünket körülve-
vő természet, és az un. „épített 
örökség” objektumai köszön-
nek vissza.

A kompozíciók többsége 
azért varázslatos, meg a képe-
ket nézve, legtöbbször megdöb-
bent bennünket. Ez valóban 
Kőrös! Tényleg a Kőrös-ér men-
te, vagy a „Strázsa-högy”.

Rendhagyónak is mondható 
két portré! – Csupán ezt a kettőt 
láttuk.

Ez egyiken a néhány éve el-
hunyt Siska Józsefet láthatjuk, 
alkotás közben. Biztosan töb-
ben is emlékezünk a rendkí-
vül tehetséges, és szimpatikus 
festőre, aki autodidaktaként 
lett, kiváló aquareljeiről ismert 
alkotó. 

A felvétel – a „pillanat vará-
zsa” – Palásti Ferencnek kö-
szönhető!

A másikon a Kocsérról szár-
mazó, és az Arany János gim-
náziumban 1963-ban érettségi-
zett, Szabó Sándor látható, aki 
szintén amatőrként kezdte, és 
lett elismert, és kedvelt termé-
szetfotós.

Tóth Barna

A múlt évben, újságunkban 
és az internetes oldalunkon 
megosztottam a  gondolataimat 
a Kedves Olvasóinkkal, a Tan-
kó Ágota főigazgató vezette, 
Nagykőrös Rehabilitációs Szak-
kórház és Rendelőintézetben 
tapasztalt magas színvonalú 
ellátásról, az intézmény dol-
gozóinak munkájáról. A cikk 
mejelenése után, szinte „felrob-
bant” a weboldalunk, a számos 
hozzászólástól. Városunk lako-
sai örömmel vették, hogy valaki 
megfogalmazta és kimondta az 
érzéseiket, tapasztalataikat, ki-
fejezte hálájukat. 

Az idén decemberben ismét 
a kórházunkban vendégesked-
tem. Őszintén szólva valóban 
úgy éreztem magam, mint ami-
kor egy kedves rokon- vagy ba-
ráti családhoz elutazik az em-
ber néhány napra vendégség-
be, kikapcsolódni, feltöltődni. 
Sokat beszélgettem a betegtár-
saimmal, próbáltam megfejteni 
a titkot. Sokan meséltek más 
kórházakban megélt jó, vagy 
rossz tapasztalataikról is. Az 
utóbbi kapcsán a lekezelő vagy 
felületes bánásmód, a higieni-
átlanság, a figyelmetlenség volt 
ami a legtöbbekből rossz érzé-
seket váltott ki. A nagykőrösi 
kórházban volt, aki az ott-
honos környezetet dícsérte, 
az épület, a park szépségét, 
a kórtermek és folyosók de-
korációit, és a növényeket, 
mert mindezek együttesen 
nyugalmat és békességet 
sugároznak a betegek felé. 
Dr. Mohay András osztályve-
zető főorvos, Belgyógyásza-
ti Osztályán mindenki jól 
érezte magát. Az orvosok 
szaktudása, mindenre kiter-
jedő figyelme, a köztük lévő 
összhang, egymás tisztele-
te, az alapos szakmai kon-
zultációk és a kiváló kolle-
gális viszony a biztonság ér-
zését váltja ki a betegekből. 
Itt mindenki azt érzi, hogy 
a legjobb kezekben van. Az 
együttműködés az orvosok 

és ápolók között kiváló és 
példaértékű. A munkájuk 
jól szervezetten, precízen 
és fegyelmezetten zajlik. 
Többen megjegyezték, hogy 
ennyire elhivatott ápolókkal 
még sohasem találkoztak. 
Végtelen türelemmel, kedves-
séggel és empátiával fordulnak 
a betegek felé, még a legnehe-

zebb pillanatokban és a legfá-
rasztóbb napokon is. A jó szó, 
a biztatás, a figyelmesség igazi 
ajándék mindenki számára, 
ráadásul motiváló hatással bír 
a gyógyulni vágyóknak. Pedig 
biztosan van az itt dolgozóknak 
is rossz kedvük, vannak ottho-
ni problémáik. Ebből azonban 
mi semmit sem veszünk észre, 
mert a törődésnek, a szeretet-
nek olyan nagyfokú megnyilvá-
nulása mutatkozik rajtuk, ami 

csak akkor valósulhat meg, ha 
tényleg szívből jön.  Volt, aki a 
kedvenc szanatóriumához ha-
sonlította városunk kórházát, 
és elmondta, hogy ide felüdülés 
befeküdni, és megnyugvás tá-
vozni, mert biztos lehet benne, 
hogy itt mindent megtesznek és 
minden segítséget megadnak az 
ő gyógyulásához. A tisztaságot 
is sokan dicsérték, és a takarító 
személyzet kedvességét is. 

Épp akkor is ezekről a té-
mákról beszélgettünk a szoba-
társaimmal, amikor váratlanul 
megjelent a szobánkban Dr. 
Mohay András osztályvezető 
főorvos és mindannyiunknak 
személyesen adta át a kórház 
dolgozói által készített gyönyö-
rű ajándékokat és tolmácsol-
ta a jókívánságokat, valamint 
meghívott bennünket a délutáni 
karácsonyi műsorra. Nagyon 
megható érzés volt. Izgatottan 
vártuk az előadást, amely min-
den várakozásunkat felülmúlta. 
A második emeleti, gyönyörű-
en feldíszített aulában össze-
gyűlt a kórház minden betege. 

Az intézmény dolgozóiból 
álló kórus csodálatos da-

lokat énekelt. Az előadásuk 
színvonalát profi énekesek 
is megirigyelhették volna. 
Dr. Mohay András egy általa 
kiválasztott karácsonyi no-
vellát adott elő Móra Ferenc 
írásaiból. Vendégzenészek 
is segítettek még színe-

sebbé tenni a műsort: Ho-
rogszegi Jánosné és Unyi- 
Csernus Veronka. Melegség 
és áhítat járta át a szíveket. 
Fantasztikus érzés volt. 

Vajon hogyan tudjuk meghá-
lálni ezt a sok szépet és jót? Mit 
tudunk mi betegek adni cseré-
be a sok törődésért, szeretetért, 
mosolyért? Talán, e cikk meg-
írásával viszonozhatok valamit 
a saját és a betegtársaim érzé-
seiből, hálájából és köszöneté-
ből.... Ja, és a titkot is sikerült 
megfejteni: kórházunk dolgozó-
inak a munkája nem csupán a 
foglalkozásuk, hanem a hivatá-
suk! 

Német Enikő

Adventi hangulat a gyönyörű kórházunkban
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Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Nem mondható apróságnak, 
de ismételten meg kell, állapít-
suk, a néhány hete lapunk által 
KŐRÖSI SZÁM- ként aposzt-
rofált 2.603.136 HUF nem akar 
fogyatkozni! Ez a szép summa, 
a közzététel előtti összeggel, 
vagyis Czira Szabolcs Sándor 
elhúzódó, polgármesteri tarto-
zásával azonos!

A kőrösiek naivabb tömege 
joggal vélekedett úgy, ha már 
nyakunkon a Karácsony Szent 
Ünnepe, mely – többek között 
– a szeretetről is szól, „vajszí-
vű” polgármesterünk eszébe 
juttatja, a réges-régi, de soha 
nem feledhető ígéretét: a mi 
pénzünkből, mégis csak jó-
tékonykodni fog!

Egy frászt! Megint elfelej-
tette! 

Olvashattuk, fontosabb volt 
neki, és a főszerkesztésében 
megjelenő ŐH – Önkívületi Hí-
rek – újdondászait most is, így 
Karácsony előtt, gyűlölettől frö-
csögő írásokra buzdítani!

Nem csoda, hogy az adós-
ság – 2.603.136 ft – törleszté-
se áthúzódik jövőre!

Más.
Az ÖH múlt heti címlapján 

tömör tudósításban arról írt HT, 

hogy a Téglagyári „utca” fel-
újítási munkái „jól haladnak”. 
A fotóval adjusztált írásműből 
azt is megtudhattuk, hogy nem 
a munkák előrehaladása volt a 
fontos, hanem a Czira-Körtvé-
lyesi „kettes-fogat” helyszíni 
jelenléte. Ezen túl, hogy a „bejá-
rás” során „egyeztettek a szak-
munkásokkal”! 

Azóta is munkál bennünk 
a „kisördög”, vajh? Mit 
egyeztethettek műszakilag 
analfabéta városvezetőink 
a munkát végzőkkel?

Ha csak azt nem, hogy az 
úttest mellett nem járda, 
hanem kerékpárút várja az 
átadási ceremóniát!

Így a gyalogosoknak semmi 
okuk az örömre, mert vagy az 
autók kerülgetik őket, vagy a ke-
rékpárosok.

De az is elképzelhető, hogy 
még két fontos dologban történt 
egyeztetés!

1. Ahol folyik a nagysza-
bású munka az a Téglagyári 
út! – Nem utca!

2. Mintha a csapadékvíz 
elvezetés nem lenne megol-
dott!

3. Az utat – gyakorlatilag! – 
nem lenne szabad használ-
ni, a kihelyezett KRESZ-táb-
láknak megfelelően!

Egyébként az útburkolat au-
gusztusi megbontása után, hó-
napokkal később, november 30-
án ugyan csak az ÖH-ban arról 
írt LV, hogy a Téglagyári-út bur-
kolat felújítása 523 méter hossz-
ban valósul meg. Az út északi 
oldalán kerékpárút készül, 560 
méterrel.

Mindez 75.105.924 forintot kós-
tál. 

Mintha a két szerző nem be-
szélt volna össze! Vagyis, melyi-
kük miről ír?

LV. a Téglagyári útról, és HT a 
Téglagyári utcáról.

Lehet, hogy Horváth Tibi-
kének abban igaza lesz, hogy 
„FOLYTATJUK”!

Ha nem is Temetőhegyi ut-
cákkal, hanem a mocskolódás-
sal...

tóba

És ezzel mi lesz?
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Az egyszeri politikust kér-
dezi a riporter, hogy most 
melyik a kedvenc pártja?

Mire a válasz:
- Nem tudom, szabad a 

(kis)gazda!
***

Móricka szerint a bibliai han-
gosbemondó ezt mondaná:

- Jónást várják a halban!
***

Mi az, ha feldobják fehér, és 
ha leesik, akkor is?

- Ez a ma már igen drága, fel-
törhetetlen tojás!

***
Az egyszeri politikust főzni 

tanítja a felesége, miközben fi-
gyelmezteti:

- Ne feledd sohasem: amit főz-
tél, azt mindig példamutatóan 
edd is meg!

***
Az egyszeri politikus kije-

lentette, bizonyára normá-
lis vagyok, mert ezt a han-
gok is megmondták…

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas kijelentette, én örök-
ké akarok élni, s ami biztató: 
eddig ez még sikerült is.

***
Okos Béla könyvelő kijelen-

tette, hogy ő sakkozni bokszo-
lókkal, bokszolni viszont sak-
kozókkal szeret, politikusokkal 
meg egyiket sem.

***
Ma már a „sértett” bér-

tollnoknő önmagáról cikke-
zik – egyes szám harmadik 
személyben – az egyszeri 
városban, mivel újabban ki-
zárólag csak ő az újsághír.

APRÓSÁGOK

Megújult designnal és kibővített
tartalommal várjuk olvasóinkat a jól ismert

webcímen: www.hetihirek.hu
Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!

Az egyszeri politikus így 
szólt: „Amikor felébredtem, 
óriási ötletem támadt, de 
aztán nekem sem tetszett, 
így el is vetettem azt!”

***
Az egyszeri politikus turista-

ként mondta a tenger partján: 
„Én sohasem a cápáktól félek, 
hanem attól, hogy belém akar-
nak harapni!”

***
Az egyszeri politikus he-

lyettese nyilatkozta: „Már 
majdnem megvettem „A po-
zitív gondolkodás előnyei” 
- című könyvet, de aztán rá-
jöttem, hogy én egyáltalán 
nem ebből élek, és nem is 
úgy viselkedem!”

***
Móricka az édesanyjához:
- Anyu, nézhetem a királyi 

tv-t?
- Igen, de csak úgy, ha 

nem kapcsolod be!

***
A politikában, aki a jelenben 

állandóan a múlttal foglalkozik, 
az a jövőt veszíti el.

***
A helyi kereskedelmi újság 

vicceit is már „tudományosan” 
értékeli politikailag a mindenre 
figyelő ügyeletes bértollnoknő.

***
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TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 19 - DECEMBER 25.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:45 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:55 - Jamie 30 perces kajái
13:25 - Robbie, a fóka
14:15 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház III.
22:10 - Kenó
22:20 - Laura rejtélyei
23:05 - A szerelem diadala
00:50 - Nagyok
01:15 - Reformáció hétről hétre
01:25 - Az én 56-om
01:40 - P amende
02:10 - Hazajáró
02:40 - Hagyaték
03:05 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:35 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:35 - KölyökKalauz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Az első 20 évünk
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Az első 20 évünk
20:10 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:10 - Castle
23:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
00:10 - Magyarul Balóval

00:50 - HighLife
01:25 - Sztár Gokart
02:00 - Mi muzsikus lelkek
02:30 - Revolution
03:35 - Csajos hármas
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Az 50 milliós játszma
20:30 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:30 - Tények Extra
22:55 - Született szobalányok
23:55 - Hollow Crown II. - Rózsák 
háborúja
01:00 - Hawaii Five-0
02:00 - Tények Este
02:40 - Papírkutyák
04:15 - Zűrös végítélet
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:45 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Robbie, a fóka
14:10 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Hölgyek öröme
21:35 - Háború és béke
22:15 - Kenó

22:25 - On the Spot: Az ellenség 
gyermekei
23:25 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
00:00 - Ajándék ez a nap!
01:30 - Az én 56-om
01:45 - Világörökség 
Portugáliában
02:10 - Hazajáró
02:40 - Hagyaték
03:05 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:35 - Kárpát expressz
04:00 - Médiaklikk
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Gálvölgyi-show
12:35 - StílusKalauz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Az első 20 évünk
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Az első 20 évünk
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:00 - Szulejmán
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Házon kívül
00:15 - Magyarul Balóval
00:50 - Fördős Zé Magazin
01:25 - Trip to the Moon
01:55 - Homeland - A belső 
ellenség
03:10 - Revolution
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Az 50 milliós játszma

21:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
23:00 - Tények Extra
23:25 - Küldetése: Igazságosztó
01:45 - Hawaii Five-0
02:35 - Tények Este
03:15 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
03:35 - Billy Madison - A dilidiák
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Rondó
07:45 - Ridikül
08:40 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:40 - Jamie családi karácsonya
13:05 - Robbie, a fóka
13:50 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:05 - Mámoros szerelem
16:50 - Szerencse Hiradó
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Tóth János
21:00 - Fábry
22:10 - Kenó
22:20 - Idétlen időkig

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:35 - Házon kívül
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Az első 20 évünk
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Az első 20 évünk
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:00 - Válótársak
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Brandmánia
01:00 - Az Év Hotele
01:30 - Vendégséf
02:05 - Homeland - A belső 
ellenség

03:20 - Csajos hármas
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Az 50 milliós játszma
20:30 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:35 - Tények Extra
23:00 - 1/1 Azurák Csabával
00:00 - Propaganda
01:00 - Hawaii Five-0
02:00 - Tények Este
02:40 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
03:00 - Drakula
04:45 - Sean, a csodaapa
05:05 - Csapdába csalva

00:05 Rosa, az esküvőszervező
01:40 Az én '56-om
01:55 A világörökség kincsei
02:15 Hazajáró
02:40 Hagyaték
03:10 Noé barátai
03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie és a karácsony
13:15 Robbie, a fóka
14:05 Don Matteo
15:20 A vidéki doktor
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Fölszállott a páva - 2017
22:45 Kenó
22:50 Szoba kilátással

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:35 - ÉletmódKalauz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Az első 20 évünk
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Az első 20 évünk
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:00 - Showder Klub
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:20 - Profi a konyhámban
00:55 - Vendégséf
01:30 - Ufó - Idegenek 
közöttünk
03:30 - Csajos hármas
04:05 - Az utolsó órában

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Paula és Paulina
14:45 - A sors útjai
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Az 50 milliós játszma
20:30 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:30 - Tények Extra
22:55 - A remény rabjai
02:00 - Hawaii Five-0
02:45 - Tények Este
03:25 - Briliáns elmék
04:05 - Briliáns elmék
04:50 - Sean, a csodaapa
05:15 - Tarzan

00:50 Utam az iskolába
02:10 Tóth János

02:35 Az én '56-om
02:45 Hagyaték
03:10 Noé barátai
03:40 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:45 kisBAJNOK magazin
08:40 Rúzs és selyem
09:15 Ízőrzők
09:50 Noé barátai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 D'Artagnan lánya
15:05 Az élet muzsikája - 
Kálmán Imre
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 Polar Expressz
22:20 Kenó
22:30 On the Spot
23:30 Önök kérték!

06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
08:45 - Brandmánia
09:15 - Teleshop
10:05 - Micimackó: Boldog új 
mackóévet!
11:10 - Csingiling: A szárnyak 
titka
12:30 - A Robinson család titka
14:15 - Csaó, Lizzie!
16:10 - Gazdátlanul Mexikóban 
2.
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Olaf karácsonyi kalandja
19:10 - Jégvarázs
21:10 - Jégvarázs - Partiláz
21:20 - Agymanók
23:20 - Barátok babával
01:30 - Az újságos fiú
04:00 - Csingiling: A szárnyak 
titka

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
07:35 - Tom és Jerry 
gyerekshow
08:05 - Maci Laci
08:15 - Maci Laci
08:30 - Gyilkos sorok
09:35 - Trendmánia
10:10 - Ízes élet
10:40 - Super Car
11:15 - DR. Magyar
11:45 - Poggyász
12:20 - SzÉpítők

12:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
13:25 - Éjszaka a múzeumban
15:50 - Shrek 4-D: Lord 
Farquaad szelleme
16:00 - Shrek
18:00 - Tények
18:50 - Az 50 milliós játszma
19:55 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
21:35 - Korhatáros szerelem
22:40 - Szeretném, ha szeretnél
01:00 - Az interjú
03:00 - Zűrös végítélet
03:45 - Zűrös végítélet
04:30 - Zsaruvér
05:15 - Tarzan

00:30 Az én '56-om
00:45 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
01:05 Hazajáró
01:40 Hagyaték
02:05 Noé barátai
02:35 Ízőrzők: Verőce
03:10 HungarIQ - Minden, ami 
magyar
03:35 Profit7
04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt!?
05:20 Noé barátai
05:50 Reformáció hétről hétre
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:30 Kenó
06:35 Gasztroangyal
07:25 "Ma a csend ajándék"
07:55 Isten kezében
08:20 Kereszt-Tények
08:30 Katolikus krónika
09:00 "Így szól az Úr!"
09:05 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:30 A sokszínű vallás
09:45 Luther reformációja
10:00 Református ifjúsági műsor
10:10 Baptista ifjúsági műsor
10:20 Unitárius ifjúsági műsor
10:30 Református magazin
11:00 Evangélikus Istentisztelet
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
14:25 Sissi - A magyarok 
királynéja
16:15 Univerzum
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:30 Csendes éj - A béke 
üzenete
19:15 Fehér karácsony
20:35 Legyetek jók, ha tudtok
22:25 Kenó
22:30 Európa karácsonya

23:15 "Ma a csend ajándék"
23:40 Angyalhaj

05:05 - Scooby-doo és a kobold 
király
06:15 - Top Shop
06:50 - Kölyökklub
09:10 - Karácsonyi csoda
10:50 - Shelby, a kutya aki 
megmentette a karácsonyt
12:20 - Macskarisztokraták
13:50 - Agymanók
15:30 - Jégvarázs - Partiláz
15:40 - Jégvarázs
17:25 - Olaf karácsonyi kalandja
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - Aranyhaj és a nagy 
gubanc
20:35 - Ilyen az élet
22:45 - Szerencsecsillag
00:40 - Kispályás szerelem
02:30 - 12 csapás karácsonyra
04:00 - Anyák gyöngye
04:40 - Shelby, a kutya aki 
megmentette a karácsonyt

06:00 - TV2 Matiné
06:50 - Maci Laci
07:00 - Maci Laci
07:05 - Egy rendőrkutya 
kalandjai: Karácsonyi történet
09:05 - A pót télapó
11:05 - MadagaszKarácsony
11:25 - Kőkemény család
13:45 - A Szépség és a 
Szörnyeteg
15:40 - Shrekből az angyal
16:00 - Shrek 2.
18:00 - Tények
18:50 - Sztárban sztár + 1 kicsi
21:15 - Reszkessetek, betörők!
23:30 - A nyomorultak
02:40 - Zűrös végítélet
03:30 - Zűrös végítélet
04:20 - Az uralkodónő
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:20 Domovina
07:50 Univerzum - Vanília, fahéj 
és darált mandula – Karácsonyi 
kekszek Európából
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mágnás Miska
11:00 Református karácsonyi 
istentisztelet - Közvetítés 

Debrecenből
12:00 Kapcsoljuk Rómát! Urbi 
et Orbi!
12:45 Jamie családi karácsonya
14:15 Sissi I-III: Az ifjú császárné
16:00 A Pingvinkirály 3D
17:25 Virtuózok 2016 - A zene 
útján
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Paddington
22:05 Európa karácsonya: Dalok 
és emlékek a Csendes Éjen
22:50 Kenó
23:00 Jézus

06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:55 - Kőkorszaki karácsony
10:45 - Ilyen az élet
12:40 - Aranyhaj és a nagy 
gubanc
14:20 - Mi a manó
16:05 - Dennis, a komisz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - Hamupipőke
20:45 - Gorilla bácsi
22:35 - Már megint te
00:35 - Szerelem kölcsönbe
02:25 - Király vagy, öcsém!
04:05 - Csajos hármas

05:35 - Csapdába csalva
06:00 - Tom és Jerry 
gyerekshow
06:25 - Tom és Jerry 
gyerekshow
06:50 - Maci Laci
07:00 - Maci Laci
07:10 - Családi hálaadásünnep
09:10 - Én, Pán Péter
11:10 - A Madagaszkár-
pingvinek és a karácsonyi 
küldetés
11:20 - Bunyó karácsonyig
13:45 - Reszkessetek, betörők!
16:00 - Szamár karácsonyi 
Shrekkentése
16:05 - Harmadik Shrek
18:00 - Tények
18:50 - Jégkorszak 4. - Vándorló 
kontinens
20:35 - Reszkessetek, betörők! 
2.: Elveszve New Yorkban
23:20 - Segítség, karácsony!
01:25 - Annie
03:20 - Frédi és Béni, avagy a 
kőkorszaki buli: Mondj nemet!
03:40 - Zűrös végítélet
04:25 - Az uralkodónő
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Kustár Tamással történt újabb 
interjúm kapcsán a címben megne-
ve�ett film több rés�lete is es�embe 
jutott.  Hogy az Olvasónak is eszébe 
jut-e a cikk olvasása kö�ben a film 
egy-egy pillanata, az majd kiderül… 

HH: Eddigi beszélgetéseink során 
csak érintőlegesen foglalko�tunk a 
jegy�ő tevékenységével…

K.T: Ez talán azért volt, mert 
elsősorban a politikusokról 
beszélgettünk. A jegyző ko-
rábban nem volt politikai 
szereplő, de mára tevékeny-
ségét egyre inkább az átpo-
litizáltság jellemzi.  

HH: Ön mit ért ezen?
K.T: Például azt, hogy nem 

is reagál bizonyos dolgok-
ra, amire pedig a törvény 
kötelezné! Mondok erre egy 
konkrét példát: felvilágosítást 
kértem egy 560 milliós költség-
vetési tétellel kapcsolatban. Az 
önkormányzati törvény értel-
mében kötelező lett volna neki 
válaszolni, de nem találta fon-
tosnak az ügyet.

HH: Hasonló esetről én is bes�á-
molhatok. A hivatal mögötti parko-
lóban történt rokkantsági tábla leta-
karásáról érdeklődtem, hogy ki teheti 
ezt meg és milyen szabályzat alap-
ján? Erre a jegy�őtől annyi válas� 
érke�ett, hogy a� ügyben a rendőrségi 
intézkedés megtörtént. Újra elküld-
tem a levelet a kérdést természetesen 
megismételve, de erre már semmilyen 
választ nem kaptam…

K.T:  Induljunk a „kályhától”, 
azaz a kezdetektől. Dr. Nyíkos 
Sára 2007-ben lett jegyző. Akkor 
még az önkormányzati képvise-
lő testület volt az, amely megvá-
lasztotta és amely szerv a főbb 
munkáltatói jogkört gyakorolta. 
Viszont az új önkormányzati 

törvény ezt megváltoztatta, így 
2013 januárjától már a polgár-
mester a kizárólagos munkálta-
tója, ő választja meg és nevezi 
ki határozatlan időre. Addig, 
amíg a munkáltatói jogkör a 
testület „kezében” volt, a jegy-
ző többé-kevésbé igyekezett 
megfelelni az általános elvárá-
soknak, kevésbé számított a po-
litikai szempont.  2013-2014-től 
csupán a polgármester kiszol-
gálása folyik részéről. 

HH: De Ön már korábban is 
látta, hogy nem mennek rendben a 
dolgok…

K.T: Valóban már 2010 vé-

gén – amikor ideiglenesen 
távoztam két hónapra – je-
leztem a polgármesternek 
és a jegyzőnek is, hogy a 
„kéz kezet mos” elv műkö-
dik a hivatalban. Akkor még 
kevésbé volt látványos, de 
mára eljutottak odáig – kü-
lönösen 2014-től – hogy jog-
sértések sorozatát követik 
el, amihez a jegyző vagy 
asszisztál, vagy aktív közre-
működője annak. 

HH: Tud erre konkrét példát is 
mondani?

K.T: Nem példát, hanem pél-
dákat! Az egyik ilyen ügy tavasz-
szal volt, amikor a képviselői 
tiszteletdíjak emeléséről volt 
szó. Az ellenzéki képviselők 
nem szavazták meg a tisztelet-
díjak emelését, melyre válasz-
ként a fideszes többség hozott 
egy olyan határozatot, hogy a 
nemmel szavazó képviselők 
emelését közvetlenül a Nagy-
kőrös Városért Közalapítvány 
részére utalja át a hivatal. Eh-
hez képest ezt a többség által 
megszavazott határozatot – va-
lószínű miután rájöttek, hogy 

Ne szólj szám...

ez abszolút törvénytelen – ön-
hatalmúlag, testületi döntés nél-
kül módosították! Mi már úgy 
kaptuk kézhez, hogy felkérik 
az érintetteket, hogy ajánlják 
fel a Közalapítványnak a pénzt. 

Tehát más került a határo-
zatba, mint amit a testület 
elfogadott. Mi ez, ha nem 
közokirat-hamisítás?

Aztán itt ez a költségvetési 
csalás gyanú. 560 millió forin-
tos költségvetési tételről van 
szó! 2013 végén vette meg a 
régi göngyöleg-telepet 70 millió 
forintért a város, melyet most 
a költségvetésben 560 milliós 
értékre állítanak be, amely tel-
jesen abszurd. Ha már ennyi 
bevételt várunk az eladásból, 
kértem, hogy a hirdetménybe 
is tegyék bele, hogy az ingatlan 
minimum 560 millióért eladó. 
A jegyző rázta a fejét, hogy ne 
tegyék be. Kiírták a pályázatot 
vételi összeg meghatározása 
nélkül, melynek beadási ha-
tárideje október közepe volt. 
Erre semmilyen ajánlat nem 
érkezett. Ehhez képest most 
újra kiírták a pályázatot 
(december 27-e a beadá-
si határidő) önkormány-
zati felhatalmazás nélkül! 
Ugyanis nem volt az eredeti 
döntésben az, hogyha első 
körben nem érkezik ajánlat, 
akkor testületi döntés nél-
kül újra kiírható a pályázat. 
Egy ingatlan eladásánál a 
többszöri hirdetésnek ár-
csökkentő hatása van. 

Kértem azt is, hogy mivel köz-
pénz felhasználásával jelenik 
meg az Önkormányzati Hírek, 
belső ellenőrzéssel vizsgálják 
meg az ÖH pénzköltéseit, külö-
nös figyelemmel arra, hogy az 
erőforrások esetleg magáncélt 
szolgálnak. Mert ugye vannak 
drága eszközök meg közpénz 
és ezeknek a felhasználása 

napnál világosabb, hogy nem 
közcélt szolgálnak. A jegyző 
mindjárt jelezte, hogy nem le-
het vizsgálni. Természetesen 
az Önkormányzati Híreknél 
így nem lesz belső ellenőr-
zés, nem javasolta a jegyző 
a munkatervbe venni, ami 
az értelmezésem szerint azt 
jelenti, hogy szerinte tör-
vényes az, ami az ÖH-ban 
folyik. Hol van ott például 
kiegyensúlyozott, objektív 
tájékoztatás?

Mindenhol tetten érhető a 
politikai szál. László Ditta el-
mondja egy testületi ülésen, 
hogy a művelődési ház bü-
féjével kapcsolatban Danka 
Gyulával Körtvélyesi Attila 
tárgyal és a jegyző ilyen-
kor sem tesz semmit! Hiszen 
Körtvélyesinek nincs joga a 
művelődési ház büféjéről tár-
gyalni, de persze a jegyző, ahe-
lyett, hogy kivizsgálná mindezt, 
csendben marad, nem szól. 

HH: Érdekes megné�ni a jegy�ő 
ve�etői stílusát is, nem is bes�élve 
fluktuációról, a különbö�ő perek-
ről…

K.T: Néha szoktam talál-
kozni volt hivatali dolgozók-
kal, akik új munkahelyükön 
megtalálták számításukat 
és sok év távlatából is azt 
mondják, hogy Nyíkos mi-
att mentek el és még ma is 
itt lennének, ha annyiszor 
nem alázták volna meg 
őket … Akik a jegyzővel dol-
goztak, megszokhatták, hogy 
ő „mindenhez ért”! Legyen az 
kultúra, kertészet, település-
fejlesztés, városi arculat, stb. 
Minden olyanba beleszól, ami-
ben ott vannak vagy voltak(!) 
a szakemberek, ahelyett, hogy 
azzal foglalkozna szakszerűen, 
amihez valamikor értett. Nagy 
a fluktuáció a hivatalban. Érde-
mes lesz összehasonlítani 
az „elmenekülési” adatokat 
a Nyíkos előtti, alatti, illetve 
a majdan őt követő időszak-
ra vonatkozóan… 

HH: Az a baj – s ez saját ta-
pas�talat, melyekről gyakran be-
szélgetünk még ma is volt kollégák-
kal – hogy a törvényesség igencsak 
hibád�ik a foglalko�tatásnál is. Volt 
olyan, hogy 12 napot dolgo�tunk fo-
lyamatosan, mert rende�vény volt (a 
kö�tis�tviselők jogállásáról s�óló tör-
vény értelmében már ezt sem lehetett 
volna), de termés�etesen hétvégére a 
jelenléti ívre 0 órát kellett beírnunk, 
ráadásul e�ért a rengeteg folyamatos 
munkaóráért még szabadnapot sem 
kaptunk…

/folytatás a 15. oldalon/

Tabuk nélkül 6. – „Az ördög ügyvédje”…

Ne szólj szám...
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A nagykőrösi önkormányzat 
november 30-i ülésén Czira Sza-
bolcs polgármester bemutatta 
a polgármesteri hivatal új mun-
katársait, akik letöltötték a hat 
hónap próbaidőt: Devosa Dóra 
a pénzügyön, Farkas Krisztina 
és Tóth Andrea az önkormány-
zati irodán dolgozik. Ugyancsak 
a személyi ügyekhez tartozik, 

hogy dr. Nyíkos Sára jegyző 
tájékoztatója szerint szeptem-
ber 16. és november 16. között 
a polgármesteri hivatalba egy 
köztisztviselő került felvételre 
határozatlan idejű kinevezés-
sel, és egy dolgozó jogviszonya 
szűnt meg próbaidő alatt.

tudósítónktól

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete megalkotta 
a településkép védelméről szó-
ló önkormányzati rendeletét. 
Az előterjesztő polgármester 
szerint az önkormányzat ezzel 
a rendelettel kívánja biztosítani 
a település jellegzetes és érté-
kes arculatának megóvását, ala-
kítását és védelmét. A rendelet 
elkészítését ez év december 
31. napjáig írja elő a törvény. A 
rendelet megalkotását megbízá-
si szerződés keretében, a Tele-
pülésképi Arculati Kézikönyvet 
is jegyző Bács-Kiskun Megyei 
Területfejlesztési Nonprofit Kft. 
végezte. Mind a két dokumen-
tum – a rendelet és a kézikönyv 

is – az önkormányzat honlapján 
elérhető.

Kustár Tamás képviselő a na-
pirend vitája során afelől érdek-
lődött, hogy milyen adatbázis 
alapján dolgoztak, mert például 
a régészeti lelőhelyeknél olyan 
tanyákat soroltak fel, amelyek 
már nagyon régóta nem létez-
nek, például az ő nagyszüleié 
sem. Mess Gabriella – aki ko-
rábban a nagykőrösi hivatal-
ban dolgozott – az előkészítők 
képviseletében elmondta, hogy 
a jelenleg hozzáférhető állami 
nyilvántartásokat használták 
fel, ha ott tévesen szerepel egy 
adat, akkor ilyen előfordulhat.

tudósítónktól

A Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. arról tájékoztatta a 
nagykőrösi önkormányza-
tot, hogy ez év november 
10-től 2018. március 15-ig 
tart fenn téli hó ügyeletet. 
Az utak kezelése az előző évek-
hez hasonló módon történik. A 

Ceglédi, Kecskeméti, Kossuth 
L., Szolnoki utakon folyamatos 
ellenőrzést, illetve szükség sze-
rint takarítást végeznek majd. A 
közútkezelőhöz tartozik továb-
bá a piactól a kórházig, és a vas-
útállomáshoz vezető útszakasz 
is. A nagykőrösi önkormány-
zathoz az előbbieken kívüli 
belterületi utak tartoznak, 
a hó- és síkosság-mentesí-
tést a KÖVA végzi fontos-
sági sorrendben. A polgár-
mester tájékoztatója szerint az 
elmúlt években megépült szűk 
utcákból a hóeltakarítás nem 
valósítható meg tolással, mivel 
a munkagép vagy a magánin-
gatlanra, vagy a járdára tolja a 

havat, ezért az utcákban a hó 
kihordására és felrakodására 
lehet szükség. Földutak hóhú-
zása átlagosan 10-20 cm-es hó-
vastagságkor kezdődik meg. A 
közparkok, fő közlekedési utak 
járdáinak gépi takarítását, sí-
kosság mentesítését ugyancsak 
a KÖVA végzi, kizárólag környe-
zetkímélő szóróanyag használa-
tával. Vannak olyan járdaszaka-
szok, közterületrészek, melyek 
takarítása csak kézi munkával 
végezhető el. Ilyen területek a 
gyalogátkelőhelyek, autóbusz 
megállók, közutak keresztező-
désénél lévő járdák (ahová a 
hótoló gép odatolja a havat), 
nagy havazás esetén közutak 
csatlakozása. Ezen területek 
takarítását a Nagykőrösi Szol-
gáltató Központja végzi, ahol 
ügyeletet tartanak fenn. A gépi 
és kézi hóeltakarítás 4-5 cm-
es átlagvastagságnál kezdődik 
meg.

Czira Szabolcs emlékeztetett: 
az önkormányzat rendelete 
alapján minden nagykőrösi in-
gatlantulajdonos, bérlő, hasz-
náló köteles gondoskodni az 
ingatlannal határos közterület 
tisztántartásáról, hó és síkos-
ság-mentesítéséről.

tudósítónktól

Új munkatársak a hivatalban…

Továbbra is eggyel ke-
vesebb taggal működik a 
nagykőrösi önkormányzat 
oktatási, valamint jogi bi-
zottsága. A két testület lét-
száma Ábrahám Edit kép-
viselői lemondásával csök-
kent le. Azonban a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület 
hiába delegálta helyette a 
képviselő-testületbe Zágráb 
Nándor – aki szeptember-
ben letette az esküt, így tel-
jes jogú tagja a testületnek 
–, Czira Szabolcs polgár-
mester sem a szeptemberi, 
sem a november 30-i ülésre 
nem terjesztette be az üres 
bizottsági helyek feltöltését. 

Ahogy korábban megírtuk, 
logikus lépés lenne, hogy Ábra-
hám Edit helyét nem csak a tes-
tületben foglalja el Zágráb, ha-
nem a bizottságokban is. Mivel 
ez nem automatikusan történik, 
hanem képviselő-testületi dön-
tés szükségeltetik hozzá, így azt 
a polgármesternek illene elő-
terjeszteni. 1990 óta bármilyen 
összetételű is volt a testület, 
bárki volt kisebbségben vagy 
többségben, senkit sem rekesz-
tettek ki, mindenki kapott lega-
lább egy bizottsági helyet. Czira 
most ezt a szokásjogot rúgja fel.

Ugyanakkor a szokásjogon 

túl felmerül az is, hogy ezzel a 
passzivitással törvényesen jár 
el vajon a nagykőrösi önkor-
mányzat? Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 32. § 1 
bekezdése egyértelműen fogal-
maz: „Az önkormányzati kép-
viselők jogai és kötelességei 
azonosak.” Nem kell különö-
sebb jogi végzettség ahhoz, 
hogy ebből a mondatból le-
vezethető legyen, ha a jogok 
azonosak, akkor nem lehet 
különbséget tenni atekintet-
ben sem képviselő és képvi-
selő között, hogy az egyik-
nek megengedem a bizott-
sági tagságot, a másiknak 
nem. Igaz, a jelenlegi egy-egy 
fős hiány még nem veszélyezte-
ti a két bizottság működését, hi-
szen attól még bőven határozat-
képes, pusztán jogilag tekinthe-
tő aggályosnak ez a kirekesztés. 

Az önkormányzat képvi-
selő-testülete fölött a jogi 
kontrollt a jegyző, a törvé-
nyességi felügyeletet a me-
gyei kormányhivatal látja el. 
Elvileg nekik kellene figyel-
meztetniük a képviselőket a 
törvényben leírtakra. Egye-
lőre nincs tudomásunk ar-
ról, hogy megtették volna.

könyvelő

Újabb jogszerűtlenség? Településkép védelme

Hóeltakarítás
/folytatás a 14. oldalról/

K.T: Nem véletlen, hogy a 
város sorra veszíti el a pe-
reket is. Az előző aljegyző-
vel szemben is elveszítette 
a munkaügyi pert, infor-
mációm szerint 5 millió fo-
rint körüli összeget kellett 
kifizetni a városnak. S amit 
a város fizet – ne feledjük! – az 
a mi pénzünk! Aztán itt van a 
teniszpálya ügy is. Jogerős 
ítélet született, miszerint 80 
millió forintot kell a város-
nak kifizetnie Petőfi Márton 
részére. De a strand kérdé-
se is elgondolkodtató! Hisz 
azért került kedvező áron a vál-
lalkozó tulajdonába az ingatlan, 
mert vállalta 50 évig a folyama-
tos üzemeltetést. Miért nem 
indít a város pert? Talán mert 
olyan szakmaiatlan, a város 
számára előnytelen szerződés 
született, amely miatt semmit 
nem tehet a város? A Csónaká-
zó-tó és piac beruházásnál is 
megnyert 108 millió után fut a 
város hozzá nem értésük miatt.

HH: Ha röviden össze kellene 
foglalni a jegy�ő tevékenységét, 
szakmai munkáját, Ön hogyan jel-
lemezné?

K.T: Gyakorlatilag a jegy-
ző úgy működik, mintha ő 
nem a törvényesség legfőbb 
őre lenne, hanem Czira Sza-
bolcs védőügyvédje. Min-
den helyzetben a polgár-
mestert védi, ha kell, a vá-
ros érdekeivel szemben is. 
Az ügyvédekre s nem a jegy-
zőre vonatkozó szabályok 
szerint jár el. Vagyis, mivel 
az ügyvédnek nem köteles-
sége feltárni a birtokában 
lévő teljeskörű információt, 
mindig csak annyit mond 
el, ami az ügyfele érdekét 
szolgálja. Így végzi „dolgát” 
Nyíkos Sára is: nem válaszol 
érdemben, hallgat az „ügy-
fele” érdekében. Csakhogy 
itt neki nem Czirát kellene 
szolgálnia, hanem Nagykő-
röst és a törvényességet! 
Emberileg sajnálom a jegyzőt, 
de senki sem kényszerítette 
a jelenlegi szerepébe. Hacsak 
nem a tébolyban szenvedő 
helyi hatalmasságok… Ben-
nem csak egy kérdés merül fel: 
hová lett Dr. Nyíkos Sára le-
gendás igazságérzete?

A valóság bemutatását FOLY-
TATJUK!

K.Zs.B.T
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G. Kovács Sándor, a nagykő-
rösi önkormányzat városüze-
meltetési bizottságának elnöke 
arról tájékoztatta a képvise-
lő-testületet, hogy átruházott 
hatáskörben három helyen 
döntöttek a közvilágítás bővíté-
séről. Mint írja, a Bethlen Gábor 
utca 8., a Zátony utca 11-13. és 
a Pacsirta utca 3. elé helyeznek 
ki új lámpatesteket. A költsége-
ket a DÉMÁSZ-szal még 2004-

ben megkötött együttműködési 
szerződésben megállapított ke-
ret terhére biztosítják.

tudósítónktól

A közölt képek tekintetében 
meglepő visszafogottságról tesz 
tanúbizonyságot Nagykőrös 
polgármestere az önkormány-
zat 2018-as naptárában. Az elő-
ző évekkel ellentétben a tizen-
két hónapra levetítve most csak 
nyolc olyan képet fedeztünk 
fel, amelyen Czira Szabolcs 
így vagy úgy pózol.

A köszöntő szövege viszont 
annál ütősebbre sikerült. Igaz, 
hogy tulajdonképpen kit is akar 
ütni, az a nagy maszatolás köze-
pette nem derül ki.

Ha az olvasó átrágja magát az 
üres lózungokon és elér a har-
madik bekezdésig, érdekes do-
log tűnhet fel neki. Azt írja: „Sok 
mindenben különbözünk. Ezek 
a különbségek csak erősítenek 
minket mindaddig, amíg egy-
ként büszkén mondjuk, NAGY-
KŐRÖSI vagyok”. Hogy milyen 
különbségekről ír Czira, nem 
derül ki. Ahogy az sem, hogy 
kik között kell ezt a különbséget 
keresni? És miért kell a nagykő-
rösit csupa nagy betűvel írni…? 
Czira a következő mondatában 
vált egy nagyot. A bekezdés 
első mondatai többes szám-
ban voltak, de a következő már 
egyes szám első személyben: 
„Ez a város az otthonom, ezért 
a városért dobog a szívem”.

Tehát különbözőek vagyunk, 

de Nagykőrösért csak Czira 
Szabolcs szíve dobog. Tiszta be-
széd, bár ha odaírta volna, hogy 
a sötét oldalé nem dobog, vagy 
ha mégis dobog, akkor inkább 
Sorosért…

A továbbiakban is hozza 
a formáját, most is elősze-
retettel dicsekszik más tol-
lával. A vasútállomás előtti tér 
felújítása, valamint az ivóvíz-
rendszer kiépítése a baloldali 
kormányok érdeme, ahogy a 
Pálfája Oktatóközpont is, rá-
adásul ez az utóbbi nem is az 
önkormányzathoz, hanem a 
Duna-Ipoly-völgye Nemzeti 
Parkhoz tartozott. Az avatásra 
Czirát csak udvariasságból hív-
ták meg. De most jól mutat a fel-
sorolásban.

Annyira jól, hogy nem is tudja 
másként befejezni írását, mint 
„Folytatjuk! Folytatjuk! Foly-
tatjuk!” Ebben az esetben sem 
derül ki, hogy mit is folytatunk 
pontosan, nopláne miért há-
romszor? A következő is ha-
sonlóan zagyva: „Nagykő-
rös pedig győzött, és újabb 
és újabb győzelmeket arat!” 
Valaki kitalálta ezt a győzel-
mi sületlenséget, és annak 
ellenére, hogy teljesen ér-
telmetlen, Cziráék annyira 
rágyógyultak, hogy egyfoly-
tában ezt hajtogatják.

A polgármester zárómon-
data így szól: „Isten éltes-
sen Nagykőrös!” A jövő évi 
választás ismeretében le-
het, hogy ez sokkal idősze-
rűbb lett volna: „Isten óvja 
Nagykőröst!”

 
könyvelő
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2018-as naptár meglepetései

Az év utolsó hónapjában is 
megrendezésre került a kultu-
rális központban a méltán nagy 
sikernek örvendő Geo estek 
előadássorozat. A házigazda 
és lelkes előadó, Oláh Róbert 
geográfus-történész, így véleke-
dett a programsorozatról: ,,Iga-
zán nagy élmény minden 
alkalommal a közönség elé 
lépni, a változatos témákkal 
felkelteni az érdeklődésüket 
és látni a vendégek arcán a 
természettudományok irán-
ti csodálatot és szeretetet.” 
Immár 27. alkalommal volt sze-

rencsénk a szakembert és egy 
adott, tematikus témát megis-
merni. Kérdésemre, hogy mit 
tart ezzel kapcsolatban a leg-
nagyobb eredményének, így 
válaszolt: „Jó közönség nélkül 
nem lehetne sikeres az előa-
dás. Kialakítani egy közösséget, 
megismerni számtalan embert 
és barátságokat kötni, ez a leg-
nagyobb dolog.”

Ezúttal a kövületek világá-
ba nyerhettünk bepillantást. 
Már, a bevezetőben láthattuk, 
hogy milyen sok körülmény 
együttes fennállása kell ahhoz, 
hogy egy hajdani élőlény ma-
radványai megkövüljenek, így 
őrizve meg számos információt 
magukról az utókor számára. 
Az őskörnyezet változásáról 
igazán meglepő képeket láthat-

tunk, sőt, a mai változások hatá-
sát is érzékeltette a bemutatott 
diasor. A földtörténet során 
alkalmazott időskálák különbö-
zőségére, helyes használatukra 
hívta fel a figyelmet az előadó, 
jelezve, hogy a magyar szakem-
berek igen precízek és munká-
juk során figyelembe veszik 
más tudományágak legújabb 
eredményeit is. A megkövült vi-
lág képviselői közül először az 

egysejtűekkel, majd a többsej-
tűekkel ismerkedtünk meg. Lát-
hattunk igen változatos korallok 
és szivacsok maradványait, me-
lyek kora több százmillió évre 
tehető. Ezt követően a népes 
puhatestűek csoportja követke-
zett, ahol a kagyló és csigafajták, 
és azok konzerválódása ejtette 
ámultba a közönséget. Róbert 
elárulta, hogy csupán minden 
harmincezredik elhalálozás ve-
zet megkövüléshez. Ez igen kis 
szám, ha figyelembe vesszük, 
hogy az egykoron élt álltok és 
növények révén vannak ener-

giahordozóink. A lá-
basfejűek túlélési és 
vadászási technikái-
val, a polinéz leány-
kérési szokásokkal 
és a gimnázium lép-
csőivel folytattuk az 
előadást, amely szá-
mos további meglepe-
tést tartogatott még. 
Az ammoniteszek és 
rákok világa igazán 
izgalmas volt, hiszen 
az előadó saját terepi 

gyűjtéséből származó kövüle-
teit és élményeit is megosztotta 
velünk. Az előadáson a legfris-
sebb tudományos híreket is 
megismerhettük, mint például 
a héten napvilágot látott ame-
rikai újságcikket, amely arról 
szólt, hogy egy több mint fél 
milliárd éves ráknál megkövült 
szemeket találtak! A prezentá-
ció a különböző pörgekarúak 
és tüskésbőrűek tárgyalásával 
folytatódott. Ennek a témának 

lesz még folytatása, hiszen az 
emlősök, rovarok és növények 
világa ezúttal nem került terí-
tékre. Az előadás zárásaként 
Róbert a gyűjtés lehetőségeiről 
és a különleges kövületekről is 
szólt, például a megkövült eső-
cseppekről, villámokról, ten-
gerhullámzásokról, stb. Róbert 
az előadását, ezzel az idézettel 
zárta: „Minden mai élőlény élő 
kövület, aki magában hordozza 
az emberiség születésének és 
fejlődésének jegyzőkönyvét.”

Igazán érdekes, izgalmas 
előadáson vehettünk részt. A 
közönség annyira jól érezte 
magát, hogy a három órás előa-
dáson nem is kértek szünetet! 
Ezúttal is számos érdeklődő ér-
kezett más városból is, ami egy-

Közvilágítás bővítése

aránt jelzi az előadások iránti 
nagyfokú érdeklődést és a pre-
zentációk sikerét is. Legköze-
lebb január végén, 24-én és 
27-én a sivatagok érdekes 
világa lesz a téma. Már na-
gyon várjuk! 

A Geo estek lelkes láto-
gatóinak nevében ezúton 

szeretném megköszönni 
Oláh Róbertnek a lehető-
séget, hogy az idei évben is 
havonta részt vehettünk a 
magas színvonalú, izgalmas 
témakörökben bővelkedő, 
maximális igényességgel 
összeállított prezentációin!

Német Enikő

Évmilliók emlékei a Geo esteken
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Nagy örömmel fogadta a láto-
gatókat otthonában Abony leg-
idősebb polgára, Egedi József, 
akit az ismerősök és rokonok is 
szép számmal felkerestek 2017. 
december 13-án. Az idős úr 
ugyanis ezen a napon ünnepel-
te 103. születésnapját.

A köszöntők között volt Jó-
zsi bácsi háziorvosa, Dr. Gráf 
Zsuzsanna is, aki minden év-
ben egy születésnapi tortával 
lepi meg az ünnepeltet a jeles 
napon. A szépkorú a doktornő 
legkorosabb páciense, ezért kü-
lönösen vigyáznak rá.

Örömmel adunk hírt róla, 
hogy a születésnapos korához 
képest jó egészségnek örvend, 
melyet háziorvosa is megerősí-
tett lapunknak:

- Józsi bácsi rendkívüli fizikai 
állapotban van, nagyon „legé-
nyes” - osztotta meg pozitív ta-
pasztalatait Dr. Gráf Zsuzsanna 
a látogatás után. - Vannak na-
pok, amikor magányosnak érzi 
magát, máskor viszont hegye-
ket tudna megmozgatni. Jóízű-

en elbeszélgettünk - tette hozzá.
A 103 esztendős Józsi bácsi 

rendezvényeken is szívesen 
vesz részt, állandó vendége pél-
dául az abonyi Karitász csoport 
által szervezett programoknak.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük Józsi bácsit 
születésnapja alkalmából és to-
vábbi jó egészséget kívánunk 
neki!

Cikk: Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

2014. óta minden év Karácso-
nya előtt kiválasztunk néhány 
olyan kocséri családot, akik 

életkörülményei a miénkéhez 
képest jóval szerényebbek. 
Részükre tartós élelmiszereket 
(többek között: liszt, tészta, 
cukor és némi édesség) adunk 
apró figyelmességként ajándék-

ba. Karácsony előtt valahogy 
könnyebben adományozunk. 
Ilyenkor jobban érezzük, hogy 

segíteni és adni jó. 
Könnyebben nyújtunk 
segítséget, adunk a sa-
játunkból olyanoknak, 
akiknek kevesebb van. 
Sajnos nagyon sokan 
vannak akiknél el kél a 
segítség bármilyen for-
mája.

Hála a gondvise-
lésnek egyre többen 
gondolták úgy, hogy 
támogatják csoportunk 
törekvéseit, és támoga-
tást biztosítottak az ado-
mányozáshoz. Ezúton 
is köszönjük nekik! 
Nélkülük sokkal szeré-
nyebb mennyiségű élel-
miszert tudtunk volna 
ajándékba vinni. Jóleső 
érzés, hogy néhány tár-
sunk Karácsonyát így 
idén is meghittebbé te-
hettük.

Ha a kiválasztottak 
igen nehéz életkörül-
ményeit megoldani 
nem is tudjuk, úgy érez-
zük egy kis fényt sike-
rült az ünnepi készülő-

désbe csempészni. A megaján-
dékozottak őszinte hálával kö-
szönték meg a figyelmességet. 
Jólesett nekik, hogy gondoltunk 
rájuk.

Nagyon sok család él igazán 

ABONY: Isten éltesse a
103 éves, Egedi Józsi bácsit

nehéz körülmények között te-
lepülésünkön, amelyet ismét 
megtapasztalhattunk, ami iga-
zán megérintette a lelkünket.  
Nagyon sokaknak az, ahogyan 
mi élhetünk egy elérhetetlen 
álom. Sokkal kevesebből, sok-
kal szerényebb körülmények 

között kell éljék mindennapjai-
kat. Ezért is külön öröm, hogy 
az év legalább egy napját szá-
mukra értékesebbé és örömte-
libbé tehettük.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Karácsonyi adományozás
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Hozzávalók:

• 0,5 kg Ráma mar-
garin

• 35 dkg darált dió
• 25 dkg porcukor
• 3 cs vaníliás cu-

kor
• 70 dkg liszt
• kevés tej, annyi 

jól nyújtható legyen

Elkészítés:

Az alapanyagokat 
jól összedolgozzuk. 
Kicsit ragacsos a 
tészta, de az a jó. 
Apró kifliket formá-
zunk a kezünkkel. 
Lassú tűzön megsüt-
jük és melegen va-
níliás porcukorban 
meghempergetjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Csak akkor van kedved bemenni a munkahelyedre, 
ha elismerést kapsz a munkádért. Ha azt gondolod, 
hogy a többiek nem tisztelnek eléggé, vagy nem 
kedvesek hozzád, akkor nem is vagy hajlandó velük 
együtt dolgozni. Szükséged lehet munkatársaid se-
gítségére, hiszen a napokban sok munkád lesz!

Odafigyelést vársz el a munkatársaidtól, - akkor tudsz 
hatékonyan dolgozni, ha barátságosnak érzed a lég-
kört. Pozitív jelzéseket Te is adhatsz munkatársaidnak, 
így könnyebb lesz kialakítani a jó hangulatot! Ne a 
többiektől várd el, hogy jó kedvet teremtsenek!

Szorosabbra szeretnéd fűzni a munkakapcsolataidat, 
rendkívül kedvesen viselkedsz a munkahelyeden. 
Akár feladatokat is átvállalsz a többiektől, hiszen 
energikus vagy. Jelentősen megnövekszik a népsze-
rűséged, és a munkahelyi légkör is javulhat!

Eseménydús napokra számíthatsz, amikor nehezen 
tudod beosztani az idődet, sok elintéznivalód lehet. 
Ráadásul azt tapasztalhatod, hogy váratlan esemé-
nyek húzzák keresztül a számításaidat. Semmit sem 
gyűlölsz jobban, mint ha borul az időbeosztásod, de 
most szembe kell nézned ezzel.

A munkahelyeden kedvelnek, mindenki kedves 
hozzád. Ezt magadnak köszönheted, - mindig kö-
zösségi ember voltál, szeretsz csapatban dolgozni. 
A magánéletedben is kedves arcodat mutatod csa-
ládodnak, kedvesednek. Minden napra jut egy apró 
kis meglepetés.

Munkahelyeden kibontakozhat a közösségi szellem, 
és ez elsősorban neked köszönhető. Remekül össze-
hozod a csapatot, még ahhoz is tehetséget mutatsz, 
hogy a munkát megszervezd. Magánéletedben jel-
lemző, hogy igényt érzel a csábításra, feltámadhat 
benned a vadászszenvedély.

Kreatívan dolgozol a munkahelyeden, bár ezt nem 
díjazzák a feletteseid. Jutalmat nem fogsz kapni, de 
legalább a saját munkádat meggyorsíthatod. Arra is 
lesz energiád, hogy egy kicsit átstrukturáld a munkád 
területét, könnyebbé teheted a napi feladatokat. A 
magánéletedben visszahúzódóbb lehetsz, nincs ked-
ved beszélgetni szerelmeddel.

Jól érzed magad a munkahelyeden, de többet törődsz 
a friss hírekkel, mint a feladataiddal. Lazábban ve-
szed a teendőket, de szerencsére ezt senki nem veszi 
észre. Ügyelj, hogy azért a munkákból is elkészüljön 
valamennyi, a munkaidő végére. A magánéletedben 
kedves vagy, és mindenki örül a társaságodnak.

Jó alkalmad lehet a szakmai előrelépésre, ügyesen 
mutatod meg a felkészültségedet! Megnyerő stílusod 
segíteni fog, hogy előre juss, érdemes diplomatikusan 
fogalmaznod! Ha főnököd megdicsér, akkor lelkessé 
válsz, és képes vagy éjt, nappallá téve dolgozni. Az 
év végén a pihenésre is szükséged van!

Népszerű vagy a munkahelyeden, elbűvölően kedve-
sen tudsz viselkedni. Most is jó hangulatot teremtesz, 
sokkal könnyebben megbirkózol az unalmas fel-
adatokkal! A munkahelyi életed felpezsdülhet, több 
változás várható. Talán az újévben új munkatársakat 
kapsz, akiket rokonszenvesnek találsz.

Többször előfordulhat feszültség a kapcsolataidban, 
és ez nagyon lelombozhat. Nem sikerül egymásra 
hangolódnotok kedveseddel sem, valójában nem 
is vágysz rá, hogy nagy beszélgetések legyenek 
közöttetek. Könnyen jönnek a félreértések, ame-
lyeken csak az segít, ha világosan kommunikáltok 
egymással.

Szórakozottá válhatsz, nem tudsz figyelni a mun-
kádra, ami az év végi ünnepek táján természetes. 
Még az is előfordulhat, hogy nem tudod, hogy hová 
tetted a fontos tárgyaidat, elfelejthetsz találkozókat, 
fontos időpontokat is. Ez a jelenség nem használ a 
munkádnak, ott nagyon lényeges, hogy összeszedet-
ten dolgozz.
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Vaníliás diós kifli

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön s�erkes�tőségünknél!
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Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 2018. 01. 09-én jelenik meg.

Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192017. december 19. www.hetihirek.hu

Érvényes: december 26-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Használható régebbi fa, vas rácsos, egyéb kerítés elemeket 
vennék olcsón. Ha tud, hívjon fel. Tel.: 06-20/523-4002    (1)

A mai cikkünkben ( egy 
korábbi cikkünk alapján) 
külföldre látogatunk, és be-
mutatunk néhány las vegasi 
kaszinó cápát.

Las Vegas 1931-ben kez-
dett fejlődni, a nevadai si-
vatag közepén, egy oázis 
megálló, pihenőhely örül.  
Az indok, ebben az évben 
engedélyezték a szerencse-
játékokat Nevada államban. 
Mára már szinte családi ki-
ránduló hely lett, tele szál-
lodákkal és kaszinókkal. Az 
induláskor sok kaszinó tulajdo-
nos úgy gondolta, hogy egy kis 
„csalással” nagyobb üzletet le-
het csinálni. Egyik ismerősünk, 
aki krupiékként is dolgozott az 
egyik kaszinóban, elmesélte, 
hogy az indulás után nem sok-
kal összehívták a tulajdonoso-
kat, és megegyeztek, hogy csa-
lás kizárva! Sajnos páran nem 
tartották be a megállapodást. 
Ezek az emberek rövid időn be-
lül furcsa módon „eltűntek” a 
nevadai szerencsejáték világá-
ból, és azóta minden törvény-
szerűen, és átláthatóan műkö-
dik. Szerencsejátékot nem is le-
het másképp szervezni. Nagyon 
gyorsan rájött mindenki, hogy 
ez az egyetlen járható út.

A kaszinócápák egy exklu-
zív, nagyon zárt és hihetetlen 
luxussal körülvett világ részei, 
mely a kaszinók VIP szobáinak 
selyemfüggönyei mögött zajlik 
világszerte. A játékosok ezen 
elit csoportját csupán a kaszi-
nójátékosok egy nagyon kis ré-
sze alkotja, azonban több millió 
dolláros vagyonuk és hitelke-
retük az átlagos játékosokénak 
százszorosát, vagy még inkább 
ezerszeresét jelentik.  Itt csak 
az a kérdés vetődik fel az em-
berben, hogy ha ilyen értékű 
vagyonuk van, akkor, miért kell 

kaszinóba járni? Szórakozás, 
szenvedély, hírnév? Erről nem 
nagyon nyilatkozik egyik érin-
tett sem, de az biztos, hogy va-
lamilyen „mozgató” rugó azért 
van bennük. Egy kijelenthető: 
nem vagyont akarnak szerezni, 
mert az már bőven van nekik…

Világszerte ötszáz alatt van 
azoknak a száma, akiket való-
ban „high roller”-eknek, a kaszi-
nóvilág legnagyobb cápáinak 
tartanak. Nyolcvan százalékuk 
ázsiai származású (nem vélet-
len), milliárdos vagyonnal ren-
delkeznek (dollárban), azonnali 
hitelkeretük 1-5 millió dolláros, 
de akár 20-25 millió dollárra is 
kiterjeszthető. Rendszerint igen 
kiterjedt sleppel utaznak egy-
egy helyszínre (testőrök, gyö-
nyörű nők, barátok), és egy-egy 
körben alsó hangon 10.000, de 
akár 1 millió dollárt is kockáz-
tatnak. Az ember néha fel sem 
tudja fogni, hogy milyen össze-
geket kockáztatnak! Hírnév, rek-
lám, a kísérő csapat elkábítása, 
játékszenvedély? (csak emlé-
keztetőül: 1 millió dollár kb. 270 
millió forint!!!!)

Néhány ismert név
Kerry Packer – Bár már nem 

él, vitathatatlanul ő a kaszinócá-

Bejössz, bejöhet!
pák királya. Kerry Packer mel-
lett mindenki eltörpül, negy-
ven évig játszott a legnagyobb 
tétekkel. Nemcsak 450 dolláros 
leosztásonkénti blackjack tétje-
iről volt híres, hanem a kaszi-
nó alkalmazottaival szembeni 
extrém nagyvonalúságáról 

is – többször előfordult, hogy 
1 millió dolláros (270 milliós) 
borravalót adott az asztalánál 
dolgozó pincérnőknek. 

Packer rendszeresen megpró-
bálta feljebb emeltetni a Vegas-
ban érvényes maximális tétet 
1 millió dollárra, de ez valami 
olyasvalami volt, amit még a 
kaszinók sem akartak megkoc-
káztatni. Ez a behemót cápa 4 
milliárd dollárnyi vagyonnal 
rendelkezett, képes volt bárme-
lyik kaszinót szó szerint térdre 
kényszeríteni, ehhez mérten 
bántak is vele: lojális látogatá-
saiért 100 ezer dolláros utazási 
költségtérítést, veszteségei után 
pedig 10 százalékos visszafize-
tési garanciát biztosítottak szá-
mára. 

Ügyes játékos volt, gyakran 
nyert több millió dollárt. A bac-
carat és a blackjack voltak a 
kedvenc játékai. Mikor egyszer 
20 millió dollárt vesztett egy 
hétvége alatt a Bellagio-ban Las 
Vegas-ban, nem tűnt úgy, hogy 

különösebben aggódott volna 
emiatt. Figyelembe véve, hogy 
vagyona körülbelül 4 milliárd 
dollárra volt tehető, ez olyan 
volt számára, mintha valaki, 
akinek 4000 dollárja van, vesz-
tett volna 20 dollárt.

Andnan Khashoggi – A 
szaúd-arábiai multi milliárdos 
fegyverkereskedő világhírű ka-
szinócápa. 4 milliárd dollárnyi 
vagyona van, saját bevallása 
szerint évente 500 ezer dollárt 
költ prostituáltakra (ezek szerin 
nem csak a kaszinókban szeret 
játszani). 1982-es válása 874 
millió dollárjába került. Cápa 
mivoltára jellemző, hogy egy 
komoly nyerési sorozattal egy-
maga okozta a Hilton Internatio-
nal negyedéves profitjának 19 
százalékos csökkenését.

Brunei szultán – A világ 
leggazdagabb fensége, egykor 
ő volt a világ leggazdagabb 
embere is, 25 milliárd dollár 
felett rendelkezik. Egyszer egy 
las vegasi kaszinóban minden 
egyes pörgetésnél 250 ezer dol-
lár értékű zsetont tett fel a rulett 
asztalra.

Mivel, mint tudjuk, a pénzt 
leginkább a pénz vonzza, a ka-
szinók királyi bánásmódban 
részesítik a cápákat. Magánre-
pülőgépek, a legjobb lakosztá-
lyok, személyi séf, vacsorák, 
pezsgő, jó borok, ingyenes be-
lépőjegyek, drága ajándékok, 
komornyik szolgálat, személyi 
sofőr, limuzin - bármi, amit csak 
akarnak … És mindez termé-
szetesen teljesen ingyenesen 
(mintha legalábbis rászorulná-
nak), hiszen a pénz pénzt fial….

Reméljük jól szórakoztak. 
Várjuk Önöket a jövőre is!

Azért ne felejtsük a mi kis 
lottózónkat: bejössz, bejö-
het! A „cápák” ezt már tud-
ják!!!

NY



Heti Hírek20 2013. január. 01.

      Kistérség- Megye- Régió

Az idei esztendőben is az ün-
nepi Képviselő-testületi ülésen 
adták át a városi kitüntetéseket 
2017. december 14-én, a Kultúra 
Háza színháztermében. A napi-

rendi pontok ezúttal is rendha-
gyóak voltak. Tabáni István 
Fonogram díjas magyar énekes, 
dalszerző műsorán kapcsolód-
hattak ki a meghívottak, aki kü-

lönleges hangjával megörven-
deztette a jelenlévőket. Évértéke-
lő beszédet tartott Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony, aki részletesen kitért a 
megvalósult és a jövő évben ter-
vezett fejlesztésekre.

A kitüntetéseket minden év-
ben a Képviselő-testület adomá-
nyozza a beérkezett javaslatok 
figyelembevételével. Célja, hogy 
elismerje a város fejlődésében, 
az emberi értékek gyarapítá-
sában kifejtett kimagasló, pél-
damutató tevékenységeket. A 
díjazottakat Korbély Csabáné, 
a Művelődési Ház ny. igazgató-
ja méltatta. A kitüntetéssel járó 
plakettet, oklevelet és pénzjutal-

mat a Képviselő-testület nevében 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony és dr. Ba-
logh Pál jegyző úr adták át.

„Jó tanuló, jó sportoló” ki-
tüntetést kapott Fehér Eszter és 
Fehér Levente.

Fehér Eszter a Gyulai iskola 
7. b osztályos diákja jeles tanuló, 

emellett kiváló eredményeket 
ért el a karate sportágban. Sok 
magyar és nemzetközi verse-
nyen szerzett I. és II. helyezést. 
Fehér Levente a Gyulai iskola 
8. z osztályos diákja hét éve ki-
tűnő tanuló, idén egy országos 
angol versenyen III. helyezést ért 
el. Számtalan kiemelkedő ered-
ményt tudhat magáénak a karate 
sportágban.

„Abony Város Sportolója” 
kitüntetést vehetett át Komá-
romi Viktor, a Somogyi iskola 
8. m osztályos tanulója, aki jeles 
tanulmányi eredménye mellett 
kiváló birkózó. Viktor 12-szeres 
területi, diákolimpián háromszo-
ros bajnoki és 2017-ben súlycso-

ABONY: Kitüntetéseket adtak át az ünnepi
Képviselő-testületi ülésen
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portjában Magyar Bajnoki címet 
szerzett.

Molnár András, az Abonyi 
Lovas Klub versenyzője méltán 
érdemelte ki az „Abony Város 
Sportolója” kitüntetést. Az or-
szágos fogathajtó versenyekről 
kiemelkedő eredményekkel tért 
haza. Felkészülési szabadidejé-
ben egyesülete két tagját is sike-
resen készítette fel a fogathajtó 
rajtengedély vizsgára.

Az idei évtől az „Abony Vá-
ros Sportolója” kitüntetés 

megérdemelt tulajdonosa ifj. 
Tóth Sándor, a Kinizsi Gimná-
zium 11. osztályos tanulója. A 
magyar bajnok gokart versenyző 
teljesítményével kivívta a madri-
di világbajnokságon való indulás 
jogát. Élete első világversenyén 
összetettben, junior korosztály-
ban a 12. helyet szerezte meg, és 
bekerült a világ 64 legjobb ver-
senyzője közé, valamint a vb he-
tedik versenyének leggyorsabb 
körét is ő teljesítette.

Sensei Krupincza János 
sportedzői sokszínűségével eme-
li a város sportéletének színvo-
nalát, Abony város hírnevét viszi 
a világ számos pontjára, mely 
méltóvá tette az „Abony Sport-
jáért” kitüntető cím elnyerésé-
re. A Power Karate Sportegyesü-
letet 1983-ban alapította. Jelenleg 
80 tanítványa van, akik vezető-
edzőjük tevékenységének kö-
szönhetően mind jobb és szebb 
eredményeket tudnak felmutatni.

Az „Abony Város Szociális 
Gondoskodásért” kitüntetést 
az idei évben Győri Enikő ve-
hette át. Körzeti védőnőként 
kezdte munkáját Abonyban, 
majd családgondozóként és in-

tézményvezető-helyettesként 
tevékenykedett a Családsegítő 
Szolgálatnál. Segítő attitűdjével 
nagyban hozzájárult az újonnan 
induló szociális és mentálhigié-
nés alapellátás sikeres működé-
séhez. Szervezte és szakmailag 
ismertté tette a gyermekjóléti 
szolgálatot, melynek szakmai ve-
zetője lett. Jelenleg iskolavédőnő-
ként dolgozik a Gyulai iskolában.

Kapás Béla rendőr törzszász-
lós „Abony Közbiztonságá-
ért” kitüntetésben részesült. 
Szolgálata során folyamatosan 

szívén viseli a város közbizton-
ságának alakulását. Iskolarendőri 
tevékenységén túl évek óta bűn- 
és drogprevenciós tevékenysé-
get is végez. Közvetlensége és 
segítőkészsége miatt kivívta az 
oktatási intézmények és a telepü-
lés fiataljainak bizalmát. Munká-
jával nagyban hozzájárult, hogy 
évek óta folyamatosan csökken a 
bűncselekmények száma telepü-
lésünkön.

„Az Év Vállalkozója” díjjal 
tüntették ki a Pintér és Társa 
Kft-t. A vállalkozást három abo-
nyi szakember, Pintér József, 
Gyigor Sándor és Sass Tamás 
irányítja. A folyamatos megren-
delések alapján tevékenykedő 
kft. fő profilja a csőcsatlakozó 
idomok és csőkarimák gyártása. 
A kezdetekben kis létszámmal in-
duló cég ma már 39-46 főt foglal-
koztat. Az évek hosszú sora alatt 
behálózták Magyarország egész 
területét, de külföldre is értéke-
sítenek.

Szerkesztőségünk nevében 
sok szeretetettel gratulálunk va-
lamennyi díjazottnak!

Cikk és fotó: Darányi Erika
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ABONY: Karácsony a Gyulai 
és a Somogyi iskolában

ABONY: Meggyújtottuk az öröm gyertyáját is

A két helyi általános iskola 
2017. december 15-én rendezte 

meg városi karácsonyi ünnep-
ségét. Az intézmények dolgozói 

és diákjai ünnepi 
műsorukkal kíván-
tak kellemes ünne-
peket Abony város 
lakosságának.

Fotó:
Darányi Erika,

Székely Szilárd

Ünnepélyes keretek között 
nyitották meg a látogatók előtt 

az abonyi Falumúzeumot 2017. 
december 08-án, amely az el-
múlt időszakban az épületen 
végzett rekonstrukciós munkák 
miatt zárva tartott. A kiállító-
hely újranyitásának idejét az 
intézmény 50. évfordulójára 
időzítették. Az alkalomra a Ha-
gyományőrző Abonyi Néptánc 

Együttes és a Kéknefelejcs Dal-
kör műsorral készült, majd a 

múzeumban megnyitották Abo-
nyi Magyar Imre festőművész 
kiállítását.

Elérhetőségek:
Cím: Abony, Vasút út 16.
Telefon: (53) 360-096

Cikk és fotó: Darányi Erika

Adventi gyertyagyújtásra in-
vitálta Abony lakosságát a Vá-
rosunk Fejlődéséért Egyesület, 
2017. december 
16-án. Korbély 
Csabáné, az 
egyesület tagja 
köszöntötte a 
megjelenteket, 
majd az Abo-
nyi Kisfúvósok 
műsorát hall-
gathattuk meg. 
Ünnepi gondo-
latait tolmácsol-
ta Molnár Péter 
esperes plé-
bános és Dr. Gráf Zsuzsanna, 

Abony Város Díszpolgára, majd 
meggyújtották a hit, a remény 
és az öröm gyertyáját.

Cikk és fotó: Darányi Erika

212017. december 19. www.hetihirek.hu

ABONY: Megújult
a falumúzeum
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December 17-én Törtelen ösz-
szegyűlt a falu apraja-nagyja, 
hogy méltóképpen megünne-
peljék az adventet és együtt 
várják a karácsonyt. A műve-
lődési házban helyi fellépők 
tolmácsolásában zenés-táncos 
produkciókat láthatott a nagyér-
demű. Vendégek is közremű-
ködtek a délután folyamán: a 

ceglédi Erkel Ferenc Zeneiskola 
pedagógusai – Andrásik Attilá-
né, Pócz Ildikó, Drávucz Rená-
ta – , valamint Abonyból Fekete 
Fanni és Polyák Laura Petra. 

A harmadik adventi gyertyát 
Godó Tibor polgármester úr 
gyújtotta meg, ünnepi gondo-
latait Czeróczki Ferencné al-
polgármester asszony osztotta 
meg a résztvevőkkel. A gyer-
tyagyújtás ünnepi hangulatát 
Antalné Petrovics Erika éneke 
emelte és színesítette.

K.Zs.B.T.

Ünnepi várakozás Törtelen

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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hám Edit klubvezető megaján-
dékozta a versenyzőket és tá-
mogatókat egy kis ajándékkal, 
hogy a csapat egységesen jelen-

hessen meg a 2018.  évi verse-
nyeken.

Az edzők beszéde után az est 
fényét a Körtánc Egyesület re-
mek színésze és énekese Kiss 

Zsolt művész úr emelte, aki egy 
kis karácsonyi dalcsokorral ör-
vendeztette meg a jelenlévőket, 
kívánva ezzel kellemes ünnepe-
ket és eredményekben bővelke-
dő 2018-as évet a Harcosoknak.

Ezt követően egy jó hangula-
tú vacsorával zárták a Harco-
sok a 2017-es eredményes évet.

tudósítónktól

232017. december 19. www.hetihirek.hu

A Harcosok Klubja ünneplésben is „erős”…
December 13-án az előző 

évekhez hasonlóan tartották a 
Harcosok az idei évi övvizsgát, 
melyre kicsik, nagyok különbö-
ző övfokozatokra vizsgáztak.

A megmérettetés két órát tar-
tott, melyben a karatékáknak 
az állóképességükről, technikai 
felkészültségéről, formagyakor-

latok bemutatásáról kellett szá-
mot adniuk. Majd ezt követően 
váltott ellenfeles küzdelmek kö-
vetkeztek.

A vizsga eredménye pedig az 
év végi vacsorán került kihirde-
tésre december 15-én, miután 
Sensei Ábrahám Edit klubveze-

tő és Sempai 
Peszeki Attila 
értékelték az 
évet és beszél-
tek a jövő évi 
tervekről.

Az övvizs-
gát 12 fő tel-
jesítette si-
kerrel, akik 
átvehették az 
érte járó el-
ismerést az 
edzőktől.

Majd Ábra-

Kecskeméti Kon�erv Kft. 
felvételt hirdet a� alábbi munkakörökre

esztergályos
lakatos

műszerész
villanyszerelő

Hasonló területen s�er�ett s�akmai tapas�talat előnyt jelent,
3 műs�akos munkarend vállalása alapfeltétel.

A pályá�atokat a� alábbi elérhetőségeken várjuk:
e-mailben: i.farkas@kkkft.hu

Tel.: 70 338 1365 (x)

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 4; 31; 40; 83

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 12; 15; 21; 22; 26
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